
Institut Valencià de Serveis Socials Instituto Valenciano de Servicios Sociales 

RESOLUCIÓ de 27 de maig de 2024, de la directora 
general de l’Institut Valencià de Serveis Socials, per la 
qual es publica la llista provisional de persones admeses 
i excloses per a participar en el procés excepcional d’es-
tabilització pel sistema de concurs de mèrits de diverses 
categories. [2024/4980]

RESOLUCIÓN de 27 de mayo de 2024, de la directora 
general del Instituto Valenciano de Servicios Sociales, por 
la cual se publica la lista provisional de personas admiti-
das y excluidas para participar en el proceso excepcional 
de estabilización por el sistema de concurso de méritos de 
diversas categorías. [2024/4980]

Con fecha 26 de diciembre de 2022 se publicó la Resolución de 19 
de diciembre de 2022, del director general del Instituto Valenciano de 
Servicios Sociales, por la que, en el marco de los procesos de estabi-
lización para la reducción de la temporalidad en el empleo público, se 
aprueban las bases generales y las convocatorias de los procesos selec-
tivos para el acceso a distintas categorías de personal laboral, por el 
sistema excepcional de concursos de méritos.

De conformidad con lo establecido en la base cuarta de la resolu-
ción mencionada en el apartado anterior, terminado el plazo de presenta-
ción de solicitudes, previa verificación de que se ha realizado el pago de 
los derechos de participación, el órgano convocante dictará resolución, 
que se publicará en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, que 
contendrá la relación provisional de personas admitidas y excluidas.

De acuerdo con lo expuesto, resuelvo:

Publicar la lista provisional de personas admitidas y la lista pro-
visional de personas excluidas, con expresión de los motivos de su 
exclusión, de las categorías siguientes: monitor/a de atención social, 
monitor/a de empleo y monitor/a internauta.

Las personas aspirantes podrán, en el caso de error o exclusión, sub-
sanar los defectos en que hayan incurrido en su solicitud o realizar las 
alegaciones que consideran convenientes en el plazo de 10 días hábiles, 
contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolu-
ción, a través del portal https://estabilizacion.empleoivass.es/

València, 27 de mayo de 2024.– La directora general del Instituto 
Valenciano de Servicios Sociales: María José Rico Llorca.

Amb data 26 de desembre de 2022 es va publicar la Resolució de 
19 de desembre de 2022, del director general de l’Institut Valencià de 
Serveis Socials, per la qual, en el marc dels processos d’estabilització 
per a la reducció de la temporalitat en l’ocupació pública, s’aproven les 
bases generals i les convocatòries dels processos selectius per a l’accés 
a diferents categories de personal laboral, pel sistema excepcional de 
concursos de mèrits.

De conformitat amb el que s’establix en la base quarta de la resolu-
ció esmentada en l’apartat anterior, acabat el termini de presentació de 
sol·licituds, prèvia verificació que s’ha realitzat el pagament dels drets 
de participació, l’òrgan convocant dictarà resolució, que es publicarà en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, que contindrà la relació 
provisional de persones admeses i excloses.

D’acord amb tot allò exposat, resolc:

Publicar la llista provisional de persones admeses i la llista provi-
sional de persones excloses, indicant els motius de l’exclusió, de les 
categories següents: monitor/a d’atenció social, monitor/a d’ocupació 
i monitor/a internauta.

Les persones aspirants podran, en el cas d’error o exclusió, esmenar 
els defectes en què hagen incorregut en la seua sol·licitud o realitzar les 
al·legacions que consideren convenients en el termini de 10 dies hàbils, 
comptats a partir de l’endemà de la publicació d’esta resolució, a través 
del portal https://estabilizacion.empleoivass.es/

València, 27 de maig de 2024.– La directora general de l’Institut 
Valencià de Serveis Socials: María José Rico Llorca.



CONVOCATÒRIA D’ESTABILITZACIÓ

1. Categoria monitor/a atenció social

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES

Cognoms Nom DNI Estat

AGULLÓ ARMENGOD ANTONIA ****7875R Admés/esa

ALCAÑIZ CALVO SUSANA ****7288J Admés/esa

ALCÓN PERALES GEMMA ****8673B Admés/esa

AMARO MARTÍN RAQUEL ****1533F Admés/esa

AMO CALABUIG INÉS ****4288K Admés/esa

ANGULO FERNÁNDEZ-PACHECO PAULA ****2117A Admés/esa

ASPAS COLLADO CARLOS ****8164F Admés/esa

AULLANA LLUESMA MARIA ****7235C Admés/esa

BARBER LAZARO MARIA DEL MAR ****0388Z Admés/esa

BARRAGÁN MARTÍNEZ ANA ISABEL ****9127J Admés/esa

BAUTISTA CAMPILLO BLANCA MARIA ****4458B Admés/esa

BENEYTO PIQUERAS AURORA ****7122P Admés/esa

BENITO ARCE SUSANA ****4733G Admés/esa

BERENGUER RUBIO ELISEO ANTONIO ****9555Q Admés/esa

BILBAO RUIZ MARIA JOSE ****1276V Admés/esa

BLASCO AUSINA MARCELA ****2576X Admés/esa

BLASCO CASTEJÓN MARIA MERCEDES ****9962W Admés/esa

BONET TAMARIT MARIA ****2589P Admés/esa

BONO MARTINEZ TAMARA ****2171G Admés/esa

BORRAS BELTRAN MARIA JOSE ****2785Q Admés/esa

CABALLERO PASTRANA MARÍA CRUZ ****3723T Admés/esa

CALABUIG SANCHEZ INÉS ****7130B Admés/esa

CAMPILLO PELLICER LIDIA ****3057E Admés/esa

CANTO MONZO DOLORES ****0366K Admés/esa

CAPARRÓS CANO MÓNICA ****3014P Admés/esa

CAPARROS MASIA ALICIA ****7955F Admés/esa

CAPUZ MORELLÓ MARIA DEL MAR ****8060R Admés/esa

CARDOZO FERNANDEZ VIVIANA ****0642Q Admés/esa

CASTAÑO LÓPEZ DIANA MARCELA ****0234K Admés/esa

CAYUELA MARTÍNEZ PATRICIA ****5103F Admés/esa

CERDÁ ORTIZ MARI CRUZ ****6609B Admés/esa

CERDÀ SANCHIS SILVIA ****2455D Admés/esa

CERVERA VIDAL VICTORIA ****7741K Admés/esa

CHIVA DELGADO VICTORIA ****3214F Admés/esa

COLLADO GIL EMILIA ****5546Z Admés/esa

COLOMER SANJUAN CAROLINA ****3577A Admés/esa

CORTÉS COMPANY MARÍA JOSÉ ****1909X Admés/esa

COSIN RODRIGUEZ ROSA MARIA ****1008B Admés/esa

CUADRADO SANTACRUZ M. NADIA ****0302J Admés/esa

CUENCA HERVÁS MARIA JOSÉ ****8125W Admés/esa

DE LA OSA VADILLO ANA VANESA ****3486M Admés/esa

DE TOMAS ALBORCH TANIA ****9950J Admés/esa

DELGADO MARTÍNEZ KASSANDRA ****3555V Admés/esa



DOMENECH TOLOSA CRISTINA ****2872M Admés/esa

ESPÍ SELFA DÉBORA MARIA ****9088K Admés/esa

ESPINOZA MORALES GUINGUI KATHERINE ****5023C Admés/esa

ESTEBAN PORTER CARINA ****5886E Admés/esa

FELIZ YARIHANNA MARIEL ****2334J Admés/esa

FITA CABEDO VICTORIA ****9952L Admés/esa

FITA PASTOR INMACULADA ****96619Z Admés/esa

FLORES GRAU JOSÉ ANTONIO ****2993D Admés/esa

FRANCONI VERONICA ****9760F Admés/esa

FUSTER PEDRÓS ANA ****4763N Admés/esa

GALERA GALDEA VERONICA ****2978D Admés/esa

GANDÍA TORRÓ SILVIA ****0730E Admés/esa

GARCIA ALCAÑIZ RAUL ****7065K Admés/esa

GARCÍA CHILLARÓN MÓNICA ****7480M Admés/esa

GARCÍA MONRABAL M.TERESA ****8851N Admés/esa

GARCÍA MORALES SOFÍA ****6378T Admés/esa

GARCÍA NÚÑEZ PATRICIA ****2578C Admés/esa

GARCÍA RODRIGO LAURA ****0500L Admés/esa

GARCIA SANCHIS SANDRA ****2138Q Admés/esa

GOMEZ BARQUERO ADOLFO ****3422M Admés/esa

GÓMEZ FERNÁNDEZ MARIA CARMEN ****1833J Admés/esa

GOZALBES NAVARRO ANDREA ****6778A Admés/esa

GRAU SÁNCHEZ MARÍA ****2256T Admés/esa

GUILLEN OCHOA LUCIA ****2018M Admés/esa

HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ANA ****5167E Admés/esa

HERNÁNDEZ VENENCIO SARA MARÍA ****8384C Admés/esa

IZQUIERDO ROMEO JARA ****9662A Admés/esa

JARGA JUAN MARIA ****1767M Admés/esa

JAVALOYES SERRANO CAROLINA ****6871C Admés/esa

JIMÉNEZ PERIS IRIS ****7743A Admés/esa

JORDÁ CANO DAVID ****2549F Admés/esa

JUAN PERIS AIDA ****6492Z Admés/esa

JULIÀ CEBRIÀN VICENTA AMPARO ****7047B Admés/esa

JURADO SILLERO CRISTINA ****7816A Admés/esa

LAFARGA I PERELLÓ MAR ****3043Y Admés/esa

LAPAZ LOMBARDO FERNANDO ****9751V Admés/esa

LATRASH GONZALEZ AISHA ****9139A Admés/esa

LINO TABERNER TRINI ****6937B Admés/esa

LLUCH RODRIGUEZ CRISTINA ****6399G Admés/esa

LODEÑA MEZQUIDA AINHOA ****5658M Admés/esa

LÓPEZ CUARTERO NURIA ****2904G Admés/esa

LÓPEZ GONZÁLVEZ FRANCISCA ****3916M Admés/esa

LÓPEZ MARTÍN JORGE ****0846P Admés/esa

LOPEZ MORALES MARIA DEL PILAR ****1497Y Admés/esa

LÓPEZ MORENO CARMEN MARIA ****3384M Admés/esa

LUIS CASTELLO PAULA ****3385V Admés/esa

MANUEL NARANJO JÚLIA ****0335H Admés/esa

MARCO CHICO DAVID ****4945Y Admés/esa

MARCOS INSA JOSÉ MARÍA ****8189H Admés/esa

MARIN DENISA FLORENTINA ****8569Y Admés/esa



MARTÍNEZ ALBERT MAYA DOLORES ****1891M Admés/esa

MARTÍNEZ MONTELL JAVIER ****7372Z Admés/esa

MARTÍNEZ PLANELLS LUZ FANNY ****0040Y Admés/esa

MARTINEZ REDONDO MARIA DEL CARMEN ****1057R Admés/esa

MAS BERNABEU SARA ****5336B Admés/esa

MEDINA LOPEZ M.ª CARMEN ****2811S Admés/esa

MÍNGUEZ JIMÉNEZ MARIA ANGELES ****3381K Admés/esa

MOLLA ESPARZA JOEL ****8409W Admés/esa

MONTORO CHUMILLAS PAULA ****4155L Admés/esa

MONZO VILLENA LAURA ****0307V Admés/esa

MORALES JUSTICIA NIEVES ****5054V Admés/esa

MORÓN AROCAS JUAN MIGUEL ****0387D Admés/esa

MOYA PICAZO PAULA ****7897V Admés/esa

MUÑOZ TORMO MINERVA ****9139L Admés/esa

NAVARRO LÓPEZ INMA ****7702Z Admés/esa

OROZCO FERNANDEZ PAULA ****4373P Admés/esa

OTALO CUESTA ESTHER ****2236S Admés/esa

PARDO GILA GEMMA ****9281N Admés/esa

PASCUAL CORTÉS GLORIA ****5374J Admés/esa

PEÑARANDA APARICIO IRIS ****6890R Admés/esa

PÉREZ GUAITA CARMEN ****4171A Admés/esa

PÉREZ PLAZA JOSÉ ANDRÉS ****0098D Admés/esa

PICO SANZ ARACELI ****0565M Admés/esa

PIERA TARAZONA BELÉN ****3018C Admés/esa

PIQUERAS FOLCH RAQUEL ****3173N Admés/esa

PONCE RAMOS NATALIA ****5756N Admés/esa

PONT IBÁÑEZ JULIA A. ****1438A Admés/esa

RAMÓN DART ANTONIO VICENTE ****1590M Admés/esa

RAMOS LOPEZ ESPERANZA ****9228W Admés/esa

RASO DELGADO JONATAN ****0884E Admés/esa

RECHE SEGARRA CLARA ****3612A Admés/esa

REYES GONZÁLEZ CRISTINA ESTEFANÍA ****0790N Admés/esa

RIGO VILA TAMARA ****1750L Admés/esa

RODRIGUEZ RAYA JUANA TERESA ****8374K Admés/esa

RODRIGUEZ TORVISCO ANA ISABEL ****9488A Admés/esa

ROIG GARRIDO AMPARO CRISTINA ****4380T Admés/esa

ROMÁN CEBRIÁN MARÍA DE LA CRUZ ****7755J Admés/esa

ROMERO ROMÁN REBECA ****1187J Admés/esa

RUBIO SEGARRA AIDA ****5466X Admés/esa

RUIZ MARQUÉS TOMÁS ****5070X Admés/esa

RUIZ ABELLÁN MARÍA JESÚS ****6897K Admés/esa

RUIZ LÓPEZ MARIA ****7320M Admés/esa

RUIZ PICAZO ANA MARÍA ****7030F Admés/esa

SABATER GÓMEZ ELENA ****3169T Admés/esa

SAEZ GARCIA MARIA GRACIA ****2441R Admés/esa

SAFONT PIÑON ANGELA ****0331J Admés/esa

SALVADOR ESCRIBA GEMA MARIA ****7192S Admés/esa

SANCHEZ GARCIA ALMONACID YOLANDA ****3883F Admés/esa

SANCHEZ GIMENO MARIA DEL ROSARIO ****9724Z Admés/esa

SANCHEZ MIRALLES MARÍA JOSE ****4237S Admés/esa



SANSALONI LLORCA FRANCISCO ****1494E Admés/esa

SANZ RODRÍGUEZ ROCÍO ****3298C Admés/esa

SARRIÓN CUBELLS ANA ****4171N Admés/esa

SERRANO ALCAÑIZ VANESSA ****5790H Admés/esa

SOMESAN LIGIA ****4038J Admés/esa

SORIA GARCIA MARIA DOLORES ****0453F Admés/esa

SORIANO LLUIS JAIME ****2035A Admés/esa

TAPIA SORIANO SILVIA ****0464A Admés/esa

TARIN GARCIA MARI CARMEN ****0001A Admés/esa

TORMO LUNA DAVID ****4325Y Admés/esa

TORRES FLORES CARLOS ****9982D Admés/esa

TORRES ROMERO CAROLINA ****3066B Admés/esa

TORRIJOS LLOBREGAT FABIOLA ****8051B Admés/esa

TORRÓ GALBIS MARINA ****4897D Admés/esa

VALLÉS ROIG LIDIA ****5580F Admés/esa

VERDU VALLS BEGOÑA CRUZ ****4741K Admés/esa

VERGARA GARCIA CAPILLA ****1826L Admés/esa

VIDAL GONZÁLEZ JOANA ****8802F Admés/esa

VILLACH ALONSO MARIA ****0312H Admés/esa

YUSTE MARCO JAVIER ****0201X Admés/esa

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estat Motius d’exclusió

ABADÍA HERRERA GENEVA ****4141J No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

AGUT GARCÍA JOSE MANUEL ****9460Q No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

ALABAU VILA VERÓNICA ****1941A No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc. Aporta el mateix 
comprovant de taxa per a categories diferents.

ALBIR HERRERO ESTER ****0908S No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

ALONSO VILLENA ROCIO ****3763Z No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

ALQUÉZAR GARCÍA MARTA ****7930R No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

ANDRÉS GIMÉNEZ ISABEL ****9920Z No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc. No justifica el 
motiu de bonificació de la taxa de participació.

ARANTES DE OLIVEIRA MARIA DO SOCORRO ****3451J No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

BALUFO ÁNGEL ISABEL MARIA ****1349F No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

BARREDA GARCIA ANA BELEN ****6442W No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

BLANCH COLOMER ARANZAZU ****5006C No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

BORRÁS LÓPEZ ANA ISABEL ****6884V No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

BOTET PALAO MAR ****1765N No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

CAMPOS FERNÁNDEZ M.ªAMPARO ****8838K No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

CAMPOS OBRA ANDREA ****4090J No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

CAPITÁN FERNÁNDEZ RAQUEL ****7540N No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

CARCEL MARTINEZ MARIA NATALIA ****3885Z No admés/esa
No aporta el certificat de superació de la titulació requerida 
per al lloc. No justifica de manera suficient la titulació 
necessària per al lloc.

CARRION CARO GUILLERMO ****2942Z No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

CASINOS BELEÑA MIRIAM ****0813R No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

CEBOLLA PASTOR CONSUELO MARIA ****7417F No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

CERRILLO LUJAN CLAUDIA ****4228A No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

CLEMENTE FOLGADO ALICIA ****7622G No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc. Aporta el mateix 
comprovant de taxa per a categories diferents.

COMES TOLEDO AMANDA ****3823F No admés/esa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories 
diferents.



CORDUS CRISTIAN ****8342D No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

CORTÉS JUAN GABRIEL ****8795T No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

COVES GUERRERO SANTIAGO ****3579W No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

CRUZ REQUENA PENELOPE ****1227F No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

DE DANIEL MUÑOZ ANDREA ****1670E No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc. Aporta el mateix 
comprovant de taxa per a categories diferents.

DÍEZ GARCÍA MÓNICA ****3507D No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

DINCA ANDRADA RODICA ****4307C No admés/esa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories 
diferents.

DOLZÁ TEJEDO DOLORES ****8997P No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

DORADO VALLS LUCÍA ****4950Q No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

DUBSCKI DIANA ALINA ****8181X No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació. 
Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

EDO DAUDI BEATRIZ ****9385G No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

ESCURIET APARICIO HUGO ****4339W No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

ESPIN RAMOS SILVIA ****7953J No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

ESPINOSA BALLESTER CECILIA ****1871L No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

ESTACIO TOLESQUINI LEANDRA ****3973C No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

FABABÚ JAIME LORENA ****3887S No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc. No justifica el 
motiu de bonificació de la taxa de participació.

FERNANDEZ PORTEIRO GABRIELA ****5866Q No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

FERRI SERRANO DAVID ****9149M No admés/esa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories 
diferents.

FORES NAVARRO VERONICA ****1021C No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

FRANCH VERDIÁ MARTA ****4823K No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

GARCIA AGUT MARIA JOSE ****8301R No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

GARCIA ANGUIX DAVID ****7064A No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

GARCIA GARRI CARMEN MARIA ****2774M No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

GARCIA GOMEZ MARTA ****8195H No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

GARCÍA SAEZ ANA ****7362Y No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

GÁZQUEZ ROS MARÍA JOSÉ ****8756M No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

GÓMEZ – LOBO GIMÉNEZ MARTA ****7963M No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

GÓMEZ HERRERA ANA BELÉN ****2776C No admés/esa Pagament de taxes insuficient.

GOMEZ MARCO URSULA ****3286X No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc. No justifica 
l’abonament de la taxa de participació.

GRAU AZNAR SANDRA ****6169F No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

GUARINO ALEMANY TRINIDAD ****2887K No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

GUIRAO SANCHEZ ANGELINA ****6893W No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

HERNÁNDEZ RÓDENAS EVA MARÍA ****3034H No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

HERNÁNDEZ SUESTA ADRIAN ****9877K No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

HERRÁIZ SANCHIS CRISTINA ****3482G No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc. No justifica 
l’abonament de la taxa de participació.

IÑIGO MARTÍNEZ BLANCA ****1919E No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

JORGE CHAZARRA SARAY ****6864Q No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

LEIVA PERELLO LORENA ****4682L No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

LLUESMA GARZON LUCIA ****7413V No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc. Aporta el mateix 
comprovant de taxa per a categories diferents.

LÓPEZ PELLICER SARA ****5680Y No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

MANZANEDA MARTÍNEZ AINHOA ****5205J No admés/esa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories 
diferents.

MARTINEZ FERRAGUD CARMEN ****4492K No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

MARTINEZ SERENA ESTHER ****1955G No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

MEZQUIDA ESCRIVA SALVADOR ****1960M No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

MOCHOLI ORTEGA ROSA ****5842E No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.



MOLTÓ SEVILLA TALIA ****4436Y No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

MONTIEL IVARS DIANA ****3007T No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

MOYA GALLO ALICIA ****0600B No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

MOYA RUIZ ISABEL ****3363R No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc. El document que 
justifica la bonificació de la taxa està caducat.

MUÑOZ PIERA RUTH ****0486L No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

NADAL BARONA MARIA ****4259D No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

NAVARRO GARCIA LIBERTAD ****8130W No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

NUÑEZ NAVARRO MARIA VICTORIA ****6013X No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

ORTEGA ROMERO MAR ****0289V No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

ORTIZ MARTINEZ INMACULADA ****8602M No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc. Aporta el mateix 
comprovant de taxa per a categories diferents.

PALOMARES MOLINA ANTONIA ****9792W No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

PAOLETTI PAOLETTI LUCÍA BERNARDA ****6022W No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

PELECHANO FERRE VICENTE ****2180K No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

PÉREZ GÓMEZ M.ª PILAR ****6216A No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

PÉREZ SANCHO YAGO ****3333C No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

PERIS JUAN REBECA ****9520S No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

PLA CHACON LUIS ****1808V No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

PONS LLORCA ANDREA ****3802H No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

PRIETO RICO MARÍA ISABEL ****4326J No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

PUEBLAS SÁNCHEZ LUCÍA ****5585Y No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

PUERTA AMARO ALBA ****0613D No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

PUERTAS DEL ARCO LAURA ****9537D No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

REY CANOVAS MARTA ****0809A No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

REYES ARANZUEQUE AINOHA ****7193F No admés/esa
No justifica l’abonament de la taxa de participació. Falta taxa 
de depòsit del títol requerit per al lloc. Pagament de taxes 
insuficient.

RODILLA CARBONELL BLANCA ****8031H No admés/esa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories 
diferents.

RODRIGUEZ MONTOYA PATRICIA ****6305A No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

RODRIGUEZ RUIZ MARIA VIRTUDES ****4289T No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

RODRIGUEZ VICIANO MARIA DOLORES ****4427W No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

ROGER ADELL LAURA ****0130S No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

ROJAS GARCIA MARÍA JESUS ****5460D No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

ROMERO GONZÁLEZ SARA ESTHER ****8732E No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

RUBER AICART VICTOR ****2824J No admés/esa
Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc. No 
corresponen les dades personals de la inscripció amb la 
documentació presentada.

RUIZ ALFARO ISAAC ****0447J No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

SANCHEZ MASET CRISTINA ****4714P No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

SANCHEZ SANJUAN VERONICA ****2682W No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

SANDOVAL SOTO YANDERIL MILENKA ****4490Z No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

SEGOVIA GALERA MARÍA DEL MAR ****8147X No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

SOLANA FLORES MARINA ****8283J No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc. Falta taxa de 
depòsit del títol requerit per al lloc.

TORREGROSA DENIA ZENAIDA ****4124T No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc. Aporta el 
mateix comprovant de taxa per a categories diferents.

TORRES CAUDET LIBERTAD ****6814Q No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

VALLS CHORQUES IRENE ****1617N No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc. Aporta el mateix 
comprovant de taxa per a categories diferents.

VOINESCU LOREDANA ****5009L No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

YNAT PLA MIREIA ISABEL ****0200J No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.



2. Categoría monitor/a de empleo

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estat

ABAD RIERA MANUEL ÁNGEL ****4932M Admés/esa

ABARCA LÁZARO LUCÍA ****0794M Admés/esa

ADRIÀ LLOPIS MARIA ****1800P Admés/esa

ADSUAR MAS ALEJANDRA MARÍA ****8781H Admés/esa

AGUILERA DE MAYA ISABEL MARIA ****2917J Admés/esa

ALCÓN PERALES GEMMA ****8673B Admés/esa

ALOS RODRIGUEZ VICENTE ****9690N Admés/esa

ALQUÉZAR GARCÍA MARTA ****7930R Admés/esa

AMARO MARTÍN RAQUEL ****1533F Admés/esa

AMO CALABUIG INÉS ****4288K Admés/esa

ANDRÉS PALAU ALBERTO ****8718G Admés/esa

ANIORTE SANTACRUZ PATRICIA ****2117N Admés/esa

ARAGÓN GARCÍA ESTHER ****7343X Admés/esa

ARTILES SUÁREZ ANA DENIA ****4080S Admés/esa

ASENCIO MONROIG MARIA CONSUELO ****2497F Admés/esa

ASPAS COLLADO CARLOS ****8164F Admés/esa

AWWAD MERI JAVIER ****0971S Admés/esa

BALUFO ÁNGEL ISABEL MARIA ****1349F Admés/esa

BAU MARTÍ ELVIRA ****9892R Admés/esa

BÉCARES ROIG FELIPE ****1615A Admés/esa

BELDAD SÁNCHEZ REMEDIOS ****9231K Admés/esa

BELDAD SÁNCHEZ JOSÉ VICENTE ****5097G Admés/esa

BELEÑA SALES MARIA DEL CARMEN ****8843J Admés/esa

BENAGES FONS SHEILA ****0900T Admés/esa

BENITO ARCE SUSANA ****4733G Admés/esa

BERENGUER RUBIO ELISEO ANTONIO ****9555Q Admés/esa

BERRAQUERO SAN ANTONIO MARIA RUT ****4985R Admés/esa

BERTO MAÑO MARIA DOLORES ****7876C Admés/esa

BLANCH COLOMER ARANZAZU ****5006C Admés/esa

BLASCO ABRIL CRISTINA ISABEL ****8303X Admés/esa

BLASCO CASTEJÓN MARIA MERCEDES ****9962W Admés/esa

BLASCO COLLADO ARANCHA ****4351E Admés/esa

BLASCO GONZÁLEZ MONTSERRAT ****4257T Admés/esa

BOIX ADELL ROSARIO ****6193B Admés/esa

BONAFÉ CANET CARLA ****8302A Admés/esa

BONET TAMARIT MARIA ****2589P Admés/esa

BOSCH MARCO ISABEL ****0942D Admés/esa

BOSCH ROCA PAULA ****9370Z Admés/esa

BOTET PALAO MAR ****1765N Admés/esa

BOU BELDA JAUME ****5715B Admés/esa

BUENO GIMENO JOSE FELIX ****3326G Admés/esa

CABALLERO PASTRANA MARÍA CRUZ ****3723T Admés/esa

CALERO FERNANDEZ EVA MARIA ****2432J Admés/esa

CAMARASA DOMENECH GEMMA ****3034P Admés/esa



CANO FERNANDEZ ALMUDENA ****1384D Admés/esa

CANTO MONZO DOLORES ****0366K Admés/esa

CAPARROS MASIA ALICIA ****7955F Admés/esa

CAPUZ MORELLÓ MARIA DEL MAR ****8060R Admés/esa

CARDOZO FERNANDEZ VIVIANA ****0642Q Admés/esa

CARRION CARO GUILLERMO ****2942Z Admés/esa

CASANOVA CAMBRONERO MARIA DE LA CARIDAD ****0961T Admés/esa

CASANOVA DUVAL JAVIER ****2288B Admés/esa

CASTAÑO LÓPEZ DIANA MARCELA ****0234K Admés/esa

CATALÁ BORRÁS M.AMPARO ****1817S Admés/esa

CATALÁN DOÑATE MIGUEL ****4275D Admés/esa

CEBOLLA PASTOR CONSUELO MARIA ****7417F Admés/esa

CEREZO LÓPEZ MAR ****8567P Admés/esa

CERVERA ELEGIDO NOELIA ****6365E Admés/esa

CERVERA VIDAL VICTORIA ****7741K Admés/esa

CHAFER ORTIZ FRANCISCO ****5268Q Admés/esa

CLEMENTE ABAD ADRIÁN ****3151Y Admés/esa

CLEMENTE FOLGADO ALICIA ****7622G Admés/esa

COLLADO LLOPIS MARIA JOSÉ ****6104T Admés/esa

COLOMER PRADES CARLOS ****2689Y Admés/esa

COPÉ TOBAJA ALFONSO ****9085G Admés/esa

CORTÉS JUAN GABRIEL ****8795T Admés/esa

COSIN RODRIGUEZ ROSA MARIA ****1008B Admés/esa

COSTA MIRAVET ANDREA ****1580S Admés/esa

COVES GUERRERO SANTIAGO ****3579W Admés/esa

CRESPO MARTÍN JUAN ****0815Y Admés/esa

CUADRADO SANTACRUZ M. NADIA ****0302J Admés/esa

DE LA CRUZ GIL MÓNICA ****8057F Admés/esa

DE LA OSA VADILLO ANA VANESA ****3486M Admés/esa

DIAGO ROLDÁN VANESSA ****9777P Admés/esa

DOLZ AVINENT JOSÉ CRISTÓBAL ****8678M Admés/esa

DOLZ TRISCORNIA MARIA GRACIA ****3664Y Admés/esa

EDO DAUDI BEATRIZ ****9385G Admés/esa

ESCLUSA GONZALEZ RAMON ****4004C Admés/esa

ESCRIBÁ RUBIO EVA ****1732B Admés/esa

ESCURIET APARICIO HUGO ****4339W Admés/esa

ESPEJO ORTIZ MATILDE ****0533Y Admés/esa

ESPÍ SELFA DÉBORA MARIA ****9088K Admés/esa

ESPIN RAMOS SILVIA ****7953J Admés/esa

ESPINOZA MORALES GUINGUI KATHERINE ****5023C Admés/esa

ESTACIO TOLESQUINI LEANDRA ****3973C Admés/esa

ESTEBAN PORTER CARINA ****5886E Admés/esa

FABABÚ JAIME LORENA ****3887S Admés/esa

FERNÁNDEZ DIEZ ESTHER ****8341A Admés/esa

FERRAGUD MERI MÓNICA ****5188K Admés/esa

FITA CABEDO PILAR ****9469A Admés/esa

FITA CABEDO VICTORIA ****9952L Admés/esa

FITA PASTOR INMACULADA ****96619Z Admés/esa

FLORES GRAU JOSÉ ANTONIO ****2993D Admés/esa

FUERTES RODRIGUEZ VICENTE ****8338Z Admés/esa



FUSTER PEDRÓS ANA ****4763N Admés/esa

GARCIA AGUT MARIA JOSE ****8301R Admés/esa

GARCIA ALCAÑIZ RAUL ****7065K Admés/esa

GARCIA ANGUIX DAVID ****7064A Admés/esa

GARCÍA APARICIO JOSÉ BERNARDO ****2548V Admés/esa

GARCIA CASTILLO CARMEN MARIA ****1160F Admés/esa

GARCIA ESTEBAN MARTA ****2906J Admés/esa

GARCIA GOMEZ MARTA ****8195H Admés/esa

GARCIA LOPEZ MARIA MERCEDES ****5057Q Admés/esa

GARCIA MICO ELENA ****7757Q Admés/esa

GARCÍA SAEZ ANA ****7362Y Admés/esa

GARCIA SANCHIS SANDRA ****2138Q Admés/esa

GARCÍA SEGURA SARA ****0446P Admés/esa

GARCÍA SEVILLA ANA ****0785E Admés/esa

GARCÍA-CASARRUBIOS GARRIDO JOSE FERNANDO ****2503T Admés/esa

GÁZQUEZ ROS MARÍA JOSÉ ****8756M Admés/esa

GIL RICO LAURA ****2099A Admés/esa

GIL SERRA MARÍA JOSÉ ****7397W Admés/esa

GIMÉNEZ JUAN SALVADOR ****7332Q Admés/esa

GIMENO BURGUET VICENTE ****2243T Admés/esa

GOMEZ ADRIAN JOSE JAVIER ****4195Y Admés/esa

GÓMEZ FERNÁNDEZ MARIA CARMEN ****1833J Admés/esa

GÓMEZ JIMÉNEZ PAULINA ****4158X Admés/esa

GÓMEZ LOZANO MARTA ****3914E Admés/esa

GÓMEZ ORTELLS MANUEL ****6452C Admés/esa

GONZÁLEZ MARTÍNEZ LAURA ****7347D Admés/esa

GRACIA CAROLINA ****2889T Admés/esa

GRACIA CASADO NELIA ****7311V Admés/esa

GUILLEN OCHOA LUCIA ****2018M Admés/esa

GUILLO FERRÁNDEZ ALMUDENA ****1930D Admés/esa

HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ANA ****5167E Admés/esa

HERNÁNDEZ SUESTA ADRIAN ****9877K Admés/esa

HERNÁNDEZ VENENCIO SARA MARÍA ****8384C Admés/esa

HERRÁIZ SANCHIS CRISTINA ****3482G Admés/esa

HURTADO HERNANDEZ MARIO ****8841S Admés/esa

HURTADO HERNANDEZ INES ****8842Q Admés/esa

IRANZO ESCOBAR M.INMACULADA ****5478K Admés/esa

IZQUIERDO ROMEO JARA ****9662A Admés/esa

JARGA JUAN MARIA ****1767M Admés/esa

JIMENEZ GARCIA JOSEFINA ****7222N Admés/esa

JIMÉNEZ PERIS IRIS ****7743A Admés/esa

JORDÁ CANO DAVID ****2549F Admés/esa

JULIÀ CEBRIÀN VICENTA AMPARO ****7047B Admés/esa

LAPAZ LOMBARDO FERNANDO ****9751V Admés/esa

LLOPIS MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ****2338N Admés/esa

LLORENS CORTINA RAQUEL ****0398Q Admés/esa

LLORET DOMINGO ANA ****4291D Admés/esa

LLUCH RODRIGUEZ CRISTINA ****6399G Admés/esa

LÓPEZ CUARTERO NURIA ****2904G Admés/esa

LOPEZ JORDAN JESUS ****7650H Admés/esa



LÓPEZ MARTÍN JORGE ****0846P Admés/esa

LÓPEZ MORENO CARMEN MARIA ****3384M Admés/esa

LÓPEZ PELLICER SARA ****5680Y Admés/esa

LÓPEZ RUIZ SONIA ****7983S Admés/esa

MARCH SIGNES ANNA ****2328T Admés/esa

MARIN DENISA FLORENTINA ****8569Y Admés/esa

MARQUÉS ESTEFANIA ****6409Q Admés/esa

MARQUÉS LEIVA NIEVES ****3443Q Admés/esa

MARTÍN CAPDEVILA MAGDALENA ****4484T Admés/esa

MARTÍNEZ ALBERT MAYA DOLORES ****1891M Admés/esa

MARTÍNEZ BERTOMEU VICENTE ****8528F Admés/esa

MARTINEZ FERRAGUD FRANCISCO ****2525G Admés/esa

MARTINEZ HERNANDEZ VICTORIA ****8307Z Admés/esa

MARTÍNEZ HERNÁNDEZ SONIA ****7986K Admés/esa

MARTINEZ MARTIN LAURA ****9949D Admés/esa

MARTÍNEZ MONTELL JAVIER ****7372Z Admés/esa

MARTÍNEZ PLANELLS LUZ FANNY ****0040Y Admés/esa

MARTINEZ SERENA ESTHER ****1955G Admés/esa

MARTORELL LEIVA LAURA ****1997R Admés/esa

MARTORELL MARTINEZ JOAQUIN BERNARDO ****1306D Admés/esa

MAS RUIZ FRANCISCO ****8723J Admés/esa

MASEGOSO DE SAN MIGUEL ANDREA ****6339F Admés/esa

MEDINA LOPEZ M.ª CARMEN ****2811S Admés/esa

MEDINA SANCHEZ JULIO JESUS ****2119L Admés/esa

MENDOZA SEGURA JULIA ****3104L Admés/esa

MERINO MARCUELLO NURIA ****5311A Admés/esa

MESÍAS GEN MARÍA DEL CARMEN ****1448F Admés/esa

MICO BOSCH MONICA ****5431A Admés/esa

MIGUEL JUANES MARÍA TERESA ****4467Y Admés/esa

MÍNGUEZ JIMÉNEZ MARIA ANGELES ****3381K Admés/esa

MIRA MERCADER CAROLINA ****4619W Admés/esa

MOCHOLI ORTEGA ROSA ****5842E Admés/esa

MOLINI DOMINGUEZ CARMEN ****4296V Admés/esa

MOLTÓ SEVILLA TALIA ****4436Y Admés/esa

MONTES GISBERT ROSA MARÍA ****7746Q Admés/esa

MONTORO CHUMILLAS PATRICIA ****0737X Admés/esa

MORALES JUSTICIA NIEVES ****5054V Admés/esa

MORELL VENDRELL FEDERICO ****5653R Admés/esa

MORENO GABALDON SILVIA ****3489X Admés/esa

MUCIENTES LÓPEZ ALMUDENA ****9283Q Admés/esa

MUÑOZ SAIZ VICTOR ****3865T Admés/esa

NÁCHER GADEA JUDITH ****6506F Admés/esa

NÁCHER GARCÍA MARIA DEL CARMEN ****4067V Admés/esa

NADAL BARONA MARIA ****4259D Admés/esa

NARANJO CUADRA MARIA DE LAS NIEVES ****1731Y Admés/esa

NAVARRO IBORRA EVA MARIA ****7547G Admés/esa

NAVARRO PEDRÓS LAURA VICENTA ****0944V Admés/esa

NAVARRO VIANA LUIS MIGUEL ****0669D Admés/esa

NAVARRO VIANA MARÍA JOSÉ ****3556Q Admés/esa

NOTARIO SÁNCHEZ ANDREA ****7359V Admés/esa



ORTA RUIZ MARIA ISABEL ****1071S Admés/esa

OTALO CUESTA ESTHER ****2236S Admés/esa

PALAZON ZAPATA ROCIO ****4444T Admés/esa

PALAZÓN ZAPATA BELÉN VICENTA ****4445R Admés/esa

PANACH BENITEZ NEREA ****4178G Admés/esa

PARRA SOLAZ MARÍA ****4738Q Admés/esa

PASCUAL CORTÉS GLORIA ****5374J Admés/esa

PEINADO ARIAS SILVIA MARTA ****5040V Admés/esa

PEÑALVER APARICIO MARIA DE LOS LLANOS ****0523W Admés/esa

PEÑARANDA APARICIO IRIS ****6890R Admés/esa

PEÑAS CARRASCOSA DIEGO ****5022P Admés/esa

PERELLÓ NAVARRO ANA MARÍA ****8840M Admés/esa

PÉREZ GRAU ARACELI ****6549W Admés/esa

PERSICO BOTTACIOLI GIULIANA ****0312C Admés/esa

PIQUER CUEVAS ANTONIO ****2929V Admés/esa

PIQUERAS FOLCH RAQUEL ****3173N Admés/esa

PLA CHACON LUIS ****1808V Admés/esa

PLUMED IBÁÑEZ BELÉN ****0326V Admés/esa

PONCE RAMOS ÁNGEL ****1766Y Admés/esa

PONT IBÁÑEZ JULIA A. ****1438A Admés/esa

POP LENUTA MINA ****9181C Admés/esa

PORCAR GINER CAROLINA ****4867R Admés/esa

POZO TORRES MARÍA DE LAS MERCEDES ****9285P Admés/esa

PUEBLAS SÁNCHEZ LUCÍA ****5585Y Admés/esa

PUERTAS DEL ARCO LAURA ****9537D Admés/esa

RABAL MATIES VICTORIA ****3007C Admés/esa

RAMÓN DART ANTONIO VICENTE ****1590M Admés/esa

RECHE SEGARRA CLARA ****3612A Admés/esa

REIG RIOS VICENTA MARIA ****5932G Admés/esa

REVERT BORREDA CARMEN DEL MAR ****7303S Admés/esa

REYES GONZÁLEZ CRISTINA ESTEFANÍA ****0790N Admés/esa

REYES OLMEDO MARIA ****3994E Admés/esa

RICO FLORENTINO EMILIO MANUEL ****5852A Admés/esa

RICÓS VALLE CIRA ****3832P Admés/esa

RIGO VILA TAMARA ****1750L Admés/esa

ROBREDO BALLESTEROS MARIA PILAR ****4680H Admés/esa

RODRIGO VICENTE JUANA ****5042D Admés/esa

RODRIGUEZ SANCHEZ SANDRA ****4794J Admés/esa

RODRIGUEZ VICIANO MARIA DOLORES ****4427W Admés/esa

ROIG GARRIDO AMPARO CRISTINA ****4380T Admés/esa

ROJAS GARCIA MARÍA JESUS ****5460D Admés/esa

ROMERO GIMENEZ MARIA TERESA ****0035D Admés/esa

ROMERO GONZÁLEZ SARA ESTHER ****8732E Admés/esa

RUBIO GARCÍA GEORGINA MARIA ****7792C Admés/esa

RUBIO VICENT ALEJANDRO ****5564K Admés/esa

RUIZ MARQUÉS TOMÁS ****5070X Admés/esa

RUIZ ALFARO ISAAC ****0447J Admés/esa

RUIZ PICAZO ANA MARÍA ****7030F Admés/esa

RUMBEU LLÁCER ANA MARIA ****5884V Admés/esa

SABATER BOSCÁ JOSÉ ISMAEL ****5315P Admés/esa



SAFONT PIÑON ANGELA ****0331J Admés/esa

SALVADOR ESCRIBA GEMA MARIA ****7192S Admés/esa

SANCHEZ MASET CRISTINA ****4714P Admés/esa

SANCHEZ MIRALLES MARÍA JOSE ****4237S Admés/esa

SÁNCHEZ SALA GEMMA MARÍA ****1524Y Admés/esa

SANCHIZ APARICIO AIDA ****9510G Admés/esa

SANSALONI LLORCA FRANCISCO ****1494E Admés/esa

SANZ RODRÍGUEZ ROCÍO ****3298C Admés/esa

SANZ RUBIO JUAN CARLOS ****0927M Admés/esa

SARRIÓN CUBELLS ANA ****4171N Admés/esa

SEGOVIA GALERA MARÍA DEL MAR ****8147X Admés/esa

SERRANO ALCAÑIZ VANESSA ****5790H Admés/esa

SIMÓN TORREGROSA MARÍA DOLORES ****0813T Admés/esa

SOMESAN LIGIA ****4038J Admés/esa

SORIA GARCIA MARIA DOLORES ****0453F Admés/esa

SORIANO LLUIS JAIME ****2035A Admés/esa

TOMAS GARZON MIGUEL ****6587A Admés/esa

TORMO GADEA MARÍA ELENA ****9278Y Admés/esa

TORMO GARCIA MARIA LUISA ****9686R Admés/esa

TORNER BARONA IRENE ****6549M Admés/esa

TORRES CAUDET LIBERTAD ****6814Q Admés/esa

TORRES FLORES CARLOS ****9982D Admés/esa

TORRES ROMERO CAROLINA ****3066B Admés/esa

TOVAR RIERA SABRINA ****9620E Admés/esa

URIONDO URQUIJO MARIA ELISA ****8493B Admés/esa

VALERO REIG INMACULADA ****5409Z Admés/esa

VALLS FABREGAT SILVIA ****6048T Admés/esa

VARELA ALEGRE ARACELI ****3545H Admés/esa

VARGAS BELTRAN LUZ MARIA ****3308W Admés/esa

VERDÚ SANZ MARÍA MACARENA ****9249P Admés/esa

VICEDO GIL INMACULADA ****1326V Admés/esa

VIDAL GONZÁLEZ JOANA ****8802F Admés/esa

VILLACH ALONSO MARIA ****0312H Admés/esa

VILLAMAYOR GUINART ANA MARIA ****5122N Admés/esa

VILLASENOR MUNOZ MARIA PIEDAD ****5115G Admés/esa

VOINESCU LOREDANA ****5009L Admés/esa

YNAT PLA MIREIA ISABEL ****0200J Admés/esa

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES

Cognoms Nom DNI Estat Motius d’exclusió

ABADÍA HERRERA GENEVA ****4141J No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

AGUT GARCÍA JOSE MANUEL ****9460Q No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

ALONSO ROMEU JOSÉ VICENTE ****7428B No admés/esa No justifica de manera suficient la titulació necessària per 
al lloc.

ANDRÉS GIMÉNEZ ISABEL ****9920Z No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

APARICIO PAREJA JOSE MANUEL ****9042X No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

ARONA CARRASCO MIGUEL ****8017X No admés/esa No justifica de manera suficient la titulació necessària per 
al lloc.

BORRÁS LÓPEZ ANA ISABEL ****6884V No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

BURGOS BONET RAQUEL ****4839B No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

CAMPOS OBRA ANDREA ****4090J No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.



CASINOS BELEÑA MIRIAM ****0813R No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

COMES TOLEDO AMANDA ****3823F No admés/esa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories 
diferents.

CORTÉS MARÍN MARIA CRISTINA ****2671M No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc. Falta taxa de 
depòsit del títol requerit per al lloc.

DE DANIEL MUÑOZ ANDREA ****1670E No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc. Aporta el mateix 
comprovant de taxa per a categories diferents.

DINCA ANDRADA RODICA ****4307C No admés/esa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories 
diferents.

DOLZÁ TEJEDO DOLORES ****8997P No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

DUBSCKI DIANA ALINA ****8181X No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc. Pagament 
de taxes insuficient.

FERRI SERRANO DAVID ****9149M No admés/esa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories 
diferents.

GARCÍA ANDUJAR ANA ****1144S No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

GARCÍA MONRABAL M.TERESA ****8851N No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

GARCÍA RODRÍGUEZ ROSA MARÍA ****6160C No admés/esa No justifica de manera suficient la titulació necessària per 
al lloc.

GRAU AZNAR SANDRA ****6169F No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

HAOUID ABDESLAM ****6982J No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

LAFUENTE SOLER JOSE ANTONIO ****9248S No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc. No justifica 
de manera suficient la titulació necessària per al lloc.

LLUESMA GARZON LUCIA ****7413V No admés/esa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories 
diferents.

LOSCOS LECHUGA GEMMA ****2017Y No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

MANZANEDA MARTÍNEZ AINHOA ****5205J No admés/esa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories 
diferents.

MANZANEDO MICÓ ALBA ****3743Q No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

MARTINEZ CARBONELL LÓPEZ ARANTZAZU PALOMA ****4271J No admés/esa No justifica de manera suficient la titulació necessària per 
al lloc.

MATEOS NAVARRO DAVID ****8815X No admés/esa Pagament de taxes insuficient.

MERIN SERENA DANIEL ****6319G No admés/esa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories 
diferents.

MONTIEL ESCAMEZ INMACULADA ****6594L No admés/esa No justifica de manera suficient la titulació necessària per 
al lloc.

MOYA RUIZ ISABEL ****3363R No admés/esa No aporta el model de taxa de drets de participació. No 
justifica l’abonament de la taxa de participació.

ORTEGA ROMERO MAR ****0289V No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

ORTIZ MARTINEZ INMACULADA ****8602M No admés/esa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories 
diferents.

PÉREZ GUAITA CARMEN ****4171A No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

PÉREZ SANCHO YAGO ****3333C No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

PERIS GABARDA EMILIA ****8870F No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

RICART PATERNA PILAR ****1924A No admés/esa No justifica de manera suficient la titulació necessària per 
al lloc.

RODA GARCIA REBECA ****7070T No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

RODRIGUEZ MONTOYA PATRICIA ****6305A No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

SÁNCHEZ DURÁ MARIA JOSEFA ****0291N No admés/esa No justifica de manera suficient la titulació necessària per 
al lloc.

SERNA GUILLÓ JÓSE ÁNGEL ****4182F No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

SOLER BELLA FRANCISCO JOSE ****6793W No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

SORIANO ARTIGOT JOSE MANUEL ****1875V No admés/esa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories 
diferents.

TAMAYO VELASQUEZ ESTEFANIA MONSERRATH ****6017A No admés/esa No aporta el model de taxa de drets de participació. No 
justifica l’abonament de la taxa de participació.

TOMAS MARTINEZ CONSUELO ****7663D No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

TORREGROSA DENIA ZENAIDA ****4124T No admés/esa
No aporta el model de taxa de drets de participació. Falta 
taxa de depòsit del títol requerit per al lloc. Aporta el mateix 
comprovant de taxa per a categories diferents.



VALLS CHORQUES IRENE ****1617N No admés/esa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories 
diferents.

VERDU VALLS BEGOÑA CRUZ ****4741K No admés/esa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories 
diferents.

VILA ORTIZ M.ª CARMEN AMPARO ****4193W No admés/esa No aporta el model de taxa de drets de participació. No 
justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

3. Categoria monitor/a internauta

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES

Cognoms Nom DNI Estat

ABAD RIERA MANUEL ÁNGEL ****4932M Admés/esa

ADSUAR MAS ALEJANDRA MARÍA ****8781H Admés/esa

AGUILERA DE MAYA ISABEL MARIA ****2917J Admés/esa

AMARO MARTÍN RAQUEL ****1533F Admés/esa

AWWAD MERI JAVIER ****0971S Admés/esa

BÉCARES ROIG FELIPE ****1615A Admés/esa

BELDA CALABUIG MARIA CARMEN ****8467X Admés/esa

BELDAD SÁNCHEZ REMEDIOS ****9231K Admés/esa

BELDAD SÁNCHEZ JOSÉ VICENTE ****5097G Admés/esa

BENAGES FONS SHEILA ****0900T Admés/esa

BENITO ARCE SUSANA ****4733G Admés/esa

BERENGUER RUBIO ELISEO ANTONIO ****9555Q Admés/esa

BLASCO COLLADO ARANCHA ****4351E Admés/esa

BONET TAMARIT MARIA ****2589P Admés/esa

BOSCH MARCO ISABEL ****0942D Admés/esa

CABELLO TORRALBA SERGIO ****4367J Admés/esa

CALERO FERNANDEZ EVA MARIA ****2432J Admés/esa

CAPARROS MASIA ALICIA ****7955F Admés/esa

CARAVACA CALLEJAS RAFAEL ****9444Y Admés/esa

CARRION CARO GUILLERMO ****2942Z Admés/esa

CASANOVA DUVAL JAVIER ****2288B Admés/esa

CEBOLLA PASTOR CONSUELO MARIA ****7417F Admés/esa

CEREZO LÓPEZ MAR ****8567P Admés/esa

CERVERA VIDAL VICTORIA ****7741K Admés/esa

CHAFER ORTIZ FRANCISCO ****5268Q Admés/esa

CLEMENTE ABAD ADRIÁN ****3151Y Admés/esa

COLLADO LLOPIS MARIA JOSÉ ****6104T Admés/esa

COLOMER PRADES CARLOS ****2689Y Admés/esa

COSIN RODRIGUEZ ROSA MARIA ****1008B Admés/esa

CRESPO MARTÍN JUAN ****0815Y Admés/esa

DIAGO ROLDÁN VANESSA ****9777P Admés/esa

DOLZ TRISCORNIA MARIA GRACIA ****3664Y Admés/esa

ESCURIET APARICIO HUGO ****4339W Admés/esa

ESPINOSA BALLESTER CECILIA ****1871L Admés/esa

ESPINOZA MORALES GUINGUI KATHERINE ****5023C Admés/esa

FERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN ANTONIO ****4948T Admés/esa

FLORES GRAU JOSÉ ANTONIO ****2993D Admés/esa

FUERTES RODRIGUEZ VICENTE ****8338Z Admés/esa

FUSTER PEDRÓS ANA ****4763N Admés/esa



GARCIA ALBEROLA JUAN PEDRO ****1821R Admés/esa

GARCIA ANGUIX DAVID ****7064A Admés/esa

GARCÍA APARICIO JOSÉ BERNARDO ****2548V Admés/esa

GARCIA MICO ELENA ****7757Q Admés/esa

GARCÍA SAEZ ANA ****7362Y Admés/esa

GARCIA SANCHIS SANDRA ****2138Q Admés/esa

GARCÍA-CASARRUBIOS GARRIDO JOSE FERNANDO ****2503T Admés/esa

GIMENO BURGUET VICENTE ****2243T Admés/esa

GOMEZ ADRIAN JOSE JAVIER ****4195Y Admés/esa

GOMEZ BARQUERO ADOLFO ****3422M Admés/esa

GONZÁLEZ MARTÍNEZ LAURA ****7347D Admés/esa

HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ANA ****5167E Admés/esa

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q Admés/esa

HERNÁNDEZ SUESTA ADRIAN ****9877K Admés/esa

JIMÉNEZ PERIS IRIS ****7743A Admés/esa

JORDÁ CANO DAVID ****2549F Admés/esa

JORGE GARCIA AMPARO ****8708D Admés/esa

LEAL MORA MIGUEL ****0823Q Admés/esa

LLOPIS MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ****2338N Admés/esa

LLORENS CORTINA RAQUEL ****0398Q Admés/esa

LLORET DOMINGO ANA ****4291D Admés/esa

LLUCH RODRIGUEZ CRISTINA ****6399G Admés/esa

LOPEZ JORDAN JESUS ****7650H Admés/esa

LÓPEZ MARTÍN JORGE ****0846P Admés/esa

LÓPEZ MORENO CARMEN MARIA ****3384M Admés/esa

LÓPEZ PELLICER SARA ****5680Y Admés/esa

MANCEBO GOMEZ JOSE VICENTE ****9612R Admés/esa

MARCH SIGNES ANNA ****2328T Admés/esa

MARIN DENISA FLORENTINA ****8569Y Admés/esa

MARQUÉS LEIVA NIEVES ****3443Q Admés/esa

MARTÍN CAPDEVILA MAGDALENA ****4484T Admés/esa

MARTINEZ FERRAGUD CARMEN ****4492K Admés/esa

MARTÍNEZ MONTELL JAVIER ****7372Z Admés/esa

MARTÍNEZ PLANELLS LUZ FANNY ****0040Y Admés/esa

MARTORELL MARTINEZ MARIA CONSUELO ****7886Q Admés/esa

MARTORELL MARTINEZ JOAQUIN BERNARDO ****1306D Admés/esa

MAS RUIZ FRANCISCO ****8723J Admés/esa

MASEGOSO DE SAN MIGUEL ANDREA ****6339F Admés/esa

MENÁRGUEZ LORENZO LUIS FRANCISCO ****5754K Admés/esa

MENDOZA SEGURA JULIA ****3104L Admés/esa

MERINO MARCUELLO NURIA ****5311A Admés/esa

MIR PARRA VICENTE ALBERTO ****5265P Admés/esa

MIRA MERCADER CAROLINA ****4619W Admés/esa

MOCHOLI ORTEGA ROSA ****5842E Admés/esa

MUÑOZ SAIZ VICTOR ****3865T Admés/esa

NAVARRO PEDRÓS LAURA VICENTA ****0944V Admés/esa

NAVARRO VIANA MARÍA JOSÉ ****3556Q Admés/esa

ORTIZ NAVARRO DAVID ****2817H Admés/esa

OTALO CUESTA ESTHER ****2236S Admés/esa

PALAZON ZAPATA ROCIO ****4444T Admés/esa



PALAZÓN ZAPATA BELÉN VICENTA ****4445R Admés/esa

PARRA SOLAZ MARÍA ****4738Q Admés/esa

PERELLÓ NAVARRO ANA MARÍA ****8840M Admés/esa

PÉREZ GRAU ARACELI ****6549W Admés/esa

PONCE RAMOS ÁNGEL ****1766Y Admés/esa

PONT IBÁÑEZ JULIA A. ****1438A Admés/esa

PORCAR GINER CAROLINA ****4867R Admés/esa

PUEBLAS SÁNCHEZ LUCÍA ****5585Y Admés/esa

PUERTA AMARO ALBA ****0613D Admés/esa

QUIÑONERO MARTÍNEZ ANA EMILIA ****6742A Admés/esa

RAUSELL PERIS VÍCTOR SALVADOR ****4265J Admés/esa

RECHE SEGARRA CLARA ****3612A Admés/esa

REYES GONZÁLEZ CRISTINA ESTEFANÍA ****0790N Admés/esa

RODRIGUEZ COZAR MERCEDES ****5539F Admés/esa

RUIZ ALFARO ISAAC ****0447J Admés/esa

RUIZ PICAZO ANA MARÍA ****7030F Admés/esa

SABATER BOSCÁ JOSÉ ISMAEL ****5315P Admés/esa

SALVADOR ESCRIBA GEMA MARIA ****7192S Admés/esa

SÁNCHEZ SALA GEMMA MARÍA ****1524Y Admés/esa

SANCHIZ APARICIO AIDA ****9510G Admés/esa

SANZ RODRÍGUEZ ROCÍO ****3298C Admés/esa

SANZ RUBIO JUAN CARLOS ****0927M Admés/esa

SARRIÓN CUBELLS ANA ****4171N Admés/esa

SERRANO ALCAÑIZ VANESSA ****5790H Admés/esa

SORIA GARCIA MARIA DOLORES ****0453F Admés/esa

TARÍN GÁLVEZ ALBERTO ****1192T Admés/esa

TORMO GARCIA MARIA LUISA ****9686R Admés/esa

TORRES CAUDET LIBERTAD ****6814Q Admés/esa

TORRES FLORES CARLOS ****9982D Admés/esa

TORRES ROMERO CAROLINA ****3066B Admés/esa

URIONDO URQUIJO MARIA ELISA ****8493B Admés/esa

VALERO REIG INMACULADA ****5409Z Admés/esa

VALLS FABREGAT SILVIA ****6048T Admés/esa

VARGAS BELTRAN LUZ MARIA ****3308W Admés/esa

VICEDO GIL INMACULADA ****1326V Admés/esa

YNAT PLA MIREIA ISABEL ****0200J Admés/esa

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES

Cognoms Nom DNI Estat

AGUT GARCÍA JOSE MANUEL ****9460Q No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc. Falta taxa de 
depòsit del títol requerit per al lloc.

ALQUÉZAR GARCÍA MARTA ****7930R No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

ANDRÉS PALAU ALBERTO ****8718G No admés/esa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories 
diferents.

APARICIO PAREJA JOSE MANUEL ****9042X No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

BOU BELDA JAUME ****5715B No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

BURGOS BONET RAQUEL ****4839B No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

CASINOS BELEÑA MIRIAM ****0813R No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

COMES TOLEDO AMANDA ****3823F No admés/esa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories 
diferents.

DE DANIEL MUÑOZ ANDREA ****1670E No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc. Aporta el mateix 
comprovant de taxa per a categories diferents.



GARCÍA MONRABAL M.TERESA ****8851N No admés/esa No justifica de manera suficient la titulació necessària per 
al lloc.

GARCÍA RODRÍGUEZ ROSA MARÍA ****6160C No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

MANZANEDO MICÓ ALBA ****3743Q No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

MARCH COVISA GIOVANNA ****5799Y No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

MERIN SERENA DANIEL ****6319G No admés/esa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories 
diferents.

MOYA RUIZ ISABEL ****3363R No admés/esa No justifica l’abonament de la taxa de participació. No 
justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

ORTIZ MARTINEZ INMACULADA ****8602M No admés/esa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories 
diferents.

RICART PATERNA PILAR ****1924A No admés/esa No justifica de manera suficient la titulació necessària per 
al lloc.

ROJAS GARCIA MARÍA JESUS ****5460D No admés/esa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

SANDOVAL SOTO YANDERIL MILENKA ****4490Z No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc.

SORIANO ARTIGOT JOSE MANUEL ****1875V No admés/esa Aporta el mateix comprovant de taxa per a categories 
diferents.

TOMAS MARTINEZ CONSUELO ****7663D No admés/esa No adjunta titulació requerida per al lloc.

TORREGROSA DENIA ZENAIDA ****4124T No admés/esa Falta taxa de depòsit del títol requerit per al lloc. Aporta el 
mateix comprovant de taxa per a categories diferents.

VALLS MARTÍNEZ M.ª JULIA ****8614L No admés/esa No justifica de manera suficient la titulació necessària per 
al lloc.

* * * * * * * * 

CONVOCATORIA DE ESTABILIZACIÓN

1. Categoría monitor/a atención social

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

AGULLÓ ARMENGOD ANTONIA ****7875R Admitido

ALCAÑIZ CALVO SUSANA ****7288J Admitido

ALCÓN PERALES GEMMA ****8673B Admitido

AMARO MARTÍN RAQUEL ****1533F Admitido

AMO CALABUIG INÉS ****4288K Admitido

ANGULO FERNÁNDEZ-PACHECO PAULA ****2117A Admitido

ASPAS COLLADO CARLOS ****8164F Admitido

AULLANA LLUESMA MARIA ****7235C Admitido

BARBER LAZARO MARIA DEL MAR ****0388Z Admitido

BARRAGÁN MARTÍNEZ ANA ISABEL ****9127J Admitido

BAUTISTA CAMPILLO BLANCA MARIA ****4458B Admitido

BENEYTO PIQUERAS AURORA ****7122P Admitido

BENITO ARCE SUSANA ****4733G Admitido

BERENGUER RUBIO ELISEO ANTONIO ****9555Q Admitido

BILBAO RUIZ MARIA JOSE ****1276V Admitido

BLASCO AUSINA MARCELA ****2576X Admitido

BLASCO CASTEJÓN MARIA MERCEDES ****9962W Admitido

BONET TAMARIT MARIA ****2589P Admitido

BONO MARTINEZ TAMARA ****2171G Admitido

BORRAS BELTRAN MARIA JOSE ****2785Q Admitido



CABALLERO PASTRANA MARÍA CRUZ ****3723T Admitido

CALABUIG SANCHEZ INÉS ****7130B Admitido

CAMPILLO PELLICER LIDIA ****3057E Admitido

CANTO MONZO DOLORES ****0366K Admitido

CAPARRÓS CANO MÓNICA ****3014P Admitido

CAPARROS MASIA ALICIA ****7955F Admitido

CAPUZ MORELLÓ MARIA DEL MAR ****8060R Admitido

CARDOZO FERNANDEZ VIVIANA ****0642Q Admitido

CASTAÑO LÓPEZ DIANA MARCELA ****0234K Admitido

CAYUELA MARTÍNEZ PATRICIA ****5103F Admitido

CERDÁ ORTIZ MARI CRUZ ****6609B Admitido

CERDÀ SANCHIS SILVIA ****2455D Admitido

CERVERA VIDAL VICTORIA ****7741K Admitido

CHIVA DELGADO VICTORIA ****3214F Admitido

COLLADO GIL EMILIA ****5546Z Admitido

COLOMER SANJUAN CAROLINA ****3577A Admitido

CORTÉS COMPANY MARÍA JOSÉ ****1909X Admitido

COSIN RODRIGUEZ ROSA MARIA ****1008B Admitido

CUADRADO SANTACRUZ M. NADIA ****0302J Admitido

CUENCA HERVÁS MARIA JOSÉ ****8125W Admitido

DE LA OSA VADILLO ANA VANESA ****3486M Admitido

DE TOMAS ALBORCH TANIA ****9950J Admitido

DELGADO MARTÍNEZ KASSANDRA ****3555V Admitido

DOMENECH TOLOSA CRISTINA ****2872M Admitido

ESPÍ SELFA DÉBORA MARIA ****9088K Admitido

ESPINOZA MORALES GUINGUI KATHERINE ****5023C Admitido

ESTEBAN PORTER CARINA ****5886E Admitido

FELIZ YARIHANNA MARIEL ****2334J Admitido

FITA CABEDO VICTORIA ****9952L Admitido

FITA PASTOR INMACULADA ****96619Z Admitido

FLORES GRAU JOSÉ ANTONIO ****2993D Admitido

FRANCONI VERONICA ****9760F Admitido

FUSTER PEDRÓS ANA ****4763N Admitido

GALERA GALDEA VERONICA ****2978D Admitido

GANDÍA TORRÓ SILVIA ****0730E Admitido

GARCIA ALCAÑIZ RAUL ****7065K Admitido

GARCÍA CHILLARÓN MÓNICA ****7480M Admitido

GARCÍA MONRABAL M.TERESA ****8851N Admitido

GARCÍA MORALES SOFÍA ****6378T Admitido

GARCÍA NÚÑEZ PATRICIA ****2578C Admitido

GARCÍA RODRIGO LAURA ****0500L Admitido

GARCIA SANCHIS SANDRA ****2138Q Admitido

GOMEZ BARQUERO ADOLFO ****3422M Admitido

GÓMEZ FERNÁNDEZ MARIA CARMEN ****1833J Admitido

GOZALBES NAVARRO ANDREA ****6778A Admitido

GRAU SÁNCHEZ MARÍA ****2256T Admitido

GUILLEN OCHOA LUCIA ****2018M Admitido

HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ANA ****5167E Admitido

HERNÁNDEZ VENENCIO SARA MARÍA ****8384C Admitido

IZQUIERDO ROMEO JARA ****9662A Admitido



JARGA JUAN MARIA ****1767M Admitido

JAVALOYES SERRANO CAROLINA ****6871C Admitido

JIMÉNEZ PERIS IRIS ****7743A Admitido

JORDÁ CANO DAVID ****2549F Admitido

JUAN PERIS AIDA ****6492Z Admitido

JULIÀ CEBRIÀN VICENTA AMPARO ****7047B Admitido

JURADO SILLERO CRISTINA ****7816A Admitido

LAFARGA I PERELLÓ MAR ****3043Y Admitido

LAPAZ LOMBARDO FERNANDO ****9751V Admitido

LATRASH GONZALEZ AISHA ****9139A Admitido

LINO TABERNER TRINI ****6937B Admitido

LLUCH RODRIGUEZ CRISTINA ****6399G Admitido

LODEÑA MEZQUIDA AINHOA ****5658M Admitido

LÓPEZ CUARTERO NURIA ****2904G Admitido

LÓPEZ GONZÁLVEZ FRANCISCA ****3916M Admitido

LÓPEZ MARTÍN JORGE ****0846P Admitido

LOPEZ MORALES MARIA DEL PILAR ****1497Y Admitido

LÓPEZ MORENO CARMEN MARIA ****3384M Admitido

LUIS CASTELLO PAULA ****3385V Admitido

MANUEL NARANJO JÚLIA ****0335H Admitido

MARCO CHICO DAVID ****4945Y Admitido

MARCOS INSA JOSÉ MARÍA ****8189H Admitido

MARIN DENISA FLORENTINA ****8569Y Admitido

MARTÍNEZ ALBERT MAYA DOLORES ****1891M Admitido

MARTÍNEZ MONTELL JAVIER ****7372Z Admitido

MARTÍNEZ PLANELLS LUZ FANNY ****0040Y Admitido

MARTINEZ REDONDO MARIA DEL CARMEN ****1057R Admitido

MAS BERNABEU SARA ****5336B Admitido

MEDINA LOPEZ M.ª CARMEN ****2811S Admitido

MÍNGUEZ JIMÉNEZ MARIA ANGELES ****3381K Admitido

MOLLA ESPARZA JOEL ****8409W Admitido

MONTORO CHUMILLAS PAULA ****4155L Admitido

MONZO VILLENA LAURA ****0307V Admitido

MORALES JUSTICIA NIEVES ****5054V Admitido

MORÓN AROCAS JUAN MIGUEL ****0387D Admitido

MOYA PICAZO PAULA ****7897V Admitido

MUÑOZ TORMO MINERVA ****9139L Admitido

NAVARRO LÓPEZ INMA ****7702Z Admitido

OROZCO FERNANDEZ PAULA ****4373P Admitido

OTALO CUESTA ESTHER ****2236S Admitido

PARDO GILA GEMMA ****9281N Admitido

PASCUAL CORTÉS GLORIA ****5374J Admitido

PEÑARANDA APARICIO IRIS ****6890R Admitido

PÉREZ GUAITA CARMEN ****4171A Admitido

PÉREZ PLAZA JOSÉ ANDRÉS ****0098D Admitido

PICO SANZ ARACELI ****0565M Admitido

PIERA TARAZONA BELÉN ****3018C Admitido

PIQUERAS FOLCH RAQUEL ****3173N Admitido

PONCE RAMOS NATALIA ****5756N Admitido

PONT IBÁÑEZ JULIA A. ****1438A Admitido



RAMÓN DART ANTONIO VICENTE ****1590M Admitido

RAMOS LOPEZ ESPERANZA ****9228W Admitido

RASO DELGADO JONATAN ****0884E Admitido

RECHE SEGARRA CLARA ****3612A Admitido

REYES GONZÁLEZ CRISTINA ESTEFANÍA ****0790N Admitido

RIGO VILA TAMARA ****1750L Admitido

RODRIGUEZ RAYA JUANA TERESA ****8374K Admitido

RODRIGUEZ TORVISCO ANA ISABEL ****9488A Admitido

ROIG GARRIDO AMPARO CRISTINA ****4380T Admitido

ROMÁN CEBRIÁN MARÍA DE LA CRUZ ****7755J Admitido

ROMERO ROMÁN REBECA ****1187J Admitido

RUBIO SEGARRA AIDA ****5466X Admitido

RUIZ MARQUÉS TOMÁS ****5070X Admitido

RUIZ ABELLÁN MARÍA JESÚS ****6897K Admitido

RUIZ LÓPEZ MARIA ****7320M Admitido

RUIZ PICAZO ANA MARÍA ****7030F Admitido

SABATER GÓMEZ ELENA ****3169T Admitido

SAEZ GARCIA MARIA GRACIA ****2441R Admitido

SAFONT PIÑON ANGELA ****0331J Admitido

SALVADOR ESCRIBA GEMA MARIA ****7192S Admitido

SANCHEZ GARCIA ALMONACID YOLANDA ****3883F Admitido

SANCHEZ GIMENO MARIA DEL ROSARIO ****9724Z Admitido

SANCHEZ MIRALLES MARÍA JOSE ****4237S Admitido

SANSALONI LLORCA FRANCISCO ****1494E Admitido

SANZ RODRÍGUEZ ROCÍO ****3298C Admitido

SARRIÓN CUBELLS ANA ****4171N Admitido

SERRANO ALCAÑIZ VANESSA ****5790H Admitido

SOMESAN LIGIA ****4038J Admitido

SORIA GARCIA MARIA DOLORES ****0453F Admitido

SORIANO LLUIS JAIME ****2035A Admitido

TAPIA SORIANO SILVIA ****0464A Admitido

TARIN GARCIA MARI CARMEN ****0001A Admitido

TORMO LUNA DAVID ****4325Y Admitido

TORRES FLORES CARLOS ****9982D Admitido

TORRES ROMERO CAROLINA ****3066B Admitido

TORRIJOS LLOBREGAT FABIOLA ****8051B Admitido

TORRÓ GALBIS MARINA ****4897D Admitido

VALLÉS ROIG LIDIA ****5580F Admitido

VERDU VALLS BEGOÑA CRUZ ****4741K Admitido

VERGARA GARCIA CAPILLA ****1826L Admitido

VIDAL GONZÁLEZ JOANA ****8802F Admitido

VILLACH ALONSO MARIA ****0312H Admitido

YUSTE MARCO JAVIER ****0201X Admitido

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de exclusión

ABADÍA HERRERA GENEVA ****4141J No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

AGUT GARCÍA JOSE MANUEL ****9460Q No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

ALABAU VILA VERÓNICA ****1941A No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto. Aporta el mismo 
comprobante de tasa para categorías diferentes.



ALBIR HERRERO ESTER ****0908S No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

ALONSO VILLENA ROCIO ****3763Z No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

ALQUÉZAR GARCÍA MARTA ****7930R No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

ANDRÉS GIMÉNEZ ISABEL ****9920Z No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto. No justifica el 
motivo de bonificación de la tasa de participación.

ARANTES DE OLIVEIRA MARIA DO SOCORRO ****3451J No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

BALUFO ÁNGEL ISABEL MARIA ****1349F No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

BARREDA GARCIA ANA BELEN ****6442W No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

BLANCH COLOMER ARANZAZU ****5006C No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

BORRÁS LÓPEZ ANA ISABEL ****6884V No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

BOTET PALAO MAR ****1765N No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

CAMPOS FERNÁNDEZ M.ªAMPARO ****8838K No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

CAMPOS OBRA ANDREA ****4090J No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

CAPITÁN FERNÁNDEZ RAQUEL ****7540N No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

CARCEL MARTINEZ MARIA NATALIA ****3885Z No admitido
No aporta el certificado de superación de la titulación requerida 
para el puesto. No justifica de forma suficiente la titulación 
necesaria para el puesto.

CARRION CARO GUILLERMO ****2942Z No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

CASINOS BELEÑA MIRIAM ****0813R No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

CEBOLLA PASTOR CONSUELO MARIA ****7417F No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

CERRILLO LUJAN CLAUDIA ****4228A No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

CLEMENTE FOLGADO ALICIA ****7622G No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto. Aporta el mismo 
comprobante de tasa para categorías diferentes.

COMES TOLEDO AMANDA ****3823F No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

CORDUS CRISTIAN ****8342D No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

CORTÉS JUAN GABRIEL ****8795T No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

COVES GUERRERO SANTIAGO ****3579W No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

CRUZ REQUENA PENELOPE ****1227F No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

DE DANIEL MUÑOZ ANDREA ****1670E No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto. Aporta el mismo 
comprobante de tasa para categorías diferentes.

DÍEZ GARCÍA MÓNICA ****3507D No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

DINCA ANDRADA RODICA ****4307C No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

DOLZÁ TEJEDO DOLORES ****8997P No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

DORADO VALLS LUCÍA ****4950Q No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

DUBSCKI DIANA ALINA ****8181X No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación. 
Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

EDO DAUDI BEATRIZ ****9385G No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

ESCURIET APARICIO HUGO ****4339W No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

ESPIN RAMOS SILVIA ****7953J No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

ESPINOSA BALLESTER CECILIA ****1871L No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

ESTACIO TOLESQUINI LEANDRA ****3973C No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

FABABÚ JAIME LORENA ****3887S No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto. No justifica el 
motivo de bonificación de la tasa de participación.

FERNANDEZ PORTEIRO GABRIELA ****5866Q No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

FERRI SERRANO DAVID ****9149M No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

FORES NAVARRO VERONICA ****1021C No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

FRANCH VERDIÁ MARTA ****4823K No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

GARCIA AGUT MARIA JOSE ****8301R No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

GARCIA ANGUIX DAVID ****7064A No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

GARCIA GARRI CARMEN MARIA ****2774M No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

GARCIA GOMEZ MARTA ****8195H No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

GARCÍA SAEZ ANA ****7362Y No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

GÁZQUEZ ROS MARÍA JOSÉ ****8756M No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

GÓMEZ – LOBO GIMÉNEZ MARTA ****7963M No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.



GÓMEZ HERRERA ANA BELÉN ****2776C No admitido Pago de tasas insuficiente.

GOMEZ MARCO URSULA ****3286X No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto. No justifica el abono 
de la tasa de participación.

GRAU AZNAR SANDRA ****6169F No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

GUARINO ALEMANY TRINIDAD ****2887K No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

GUIRAO SANCHEZ ANGELINA ****6893W No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

HERNÁNDEZ RÓDENAS EVA MARÍA ****3034H No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

HERNÁNDEZ SUESTA ADRIAN ****9877K No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

HERRÁIZ SANCHIS CRISTINA ****3482G No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto. No justifica el abono 
de la tasa de participación.

IÑIGO MARTÍNEZ BLANCA ****1919E No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

JORGE CHAZARRA SARAY ****6864Q No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

LEIVA PERELLO LORENA ****4682L No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

LLUESMA GARZON LUCIA ****7413V No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto. Aporta el mismo 
comprobante de tasa para categorías diferentes.

LÓPEZ PELLICER SARA ****5680Y No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

MANZANEDA MARTÍNEZ AINHOA ****5205J No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

MARTINEZ FERRAGUD CARMEN ****4492K No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

MARTINEZ SERENA ESTHER ****1955G No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

MEZQUIDA ESCRIVA SALVADOR ****1960M No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

MOCHOLI ORTEGA ROSA ****5842E No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

MOLTÓ SEVILLA TALIA ****4436Y No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

MONTIEL IVARS DIANA ****3007T No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

MOYA GALLO ALICIA ****0600B No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

MOYA RUIZ ISABEL ****3363R No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto. El documento que 
justifica la bonificación de la tasa está caducado.

MUÑOZ PIERA RUTH ****0486L No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

NADAL BARONA MARIA ****4259D No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

NAVARRO GARCIA LIBERTAD ****8130W No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

NUÑEZ NAVARRO MARIA VICTORIA ****6013X No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

ORTEGA ROMERO MAR ****0289V No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

ORTIZ MARTINEZ INMACULADA ****8602M No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto. Aporta el mismo 
comprobante de tasa para categorías diferentes.

PALOMARES MOLINA ANTONIA ****9792W No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

PAOLETTI PAOLETTI LUCÍA BERNARDA ****6022W No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

PELECHANO FERRE VICENTE ****2180K No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

PÉREZ GÓMEZ M.ª PILAR ****6216A No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

PÉREZ SANCHO YAGO ****3333C No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

PERIS JUAN REBECA ****9520S No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

PLA CHACON LUIS ****1808V No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

PONS LLORCA ANDREA ****3802H No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

PRIETO RICO MARÍA ISABEL ****4326J No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

PUEBLAS SÁNCHEZ LUCÍA ****5585Y No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

PUERTA AMARO ALBA ****0613D No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

PUERTAS DEL ARCO LAURA ****9537D No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

REY CANOVAS MARTA ****0809A No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

REYES ARANZUEQUE AINOHA ****7193F No admitido
No justifica el abono de la tasa de participación. Falta tasa 
de depósito del título requerido para el puesto. Pago de tasas 
insuficiente.

RODILLA CARBONELL BLANCA ****8031H No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

RODRIGUEZ MONTOYA PATRICIA ****6305A No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

RODRIGUEZ RUIZ MARIA VIRTUDES ****4289T No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

RODRIGUEZ VICIANO MARIA DOLORES ****4427W No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.



ROGER ADELL LAURA ****0130S No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

ROJAS GARCIA MARÍA JESUS ****5460D No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

ROMERO GONZÁLEZ SARA ESTHER ****8732E No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

RUBER AICART VICTOR ****2824J No admitido
Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto. No 
corresponden los datos personales de la inscripción con la 
documentación presentada.

RUIZ ALFARO ISAAC ****0447J No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

SANCHEZ MASET CRISTINA ****4714P No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

SANCHEZ SANJUAN VERONICA ****2682W No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

SANDOVAL SOTO YANDERIL MILENKA ****4490Z No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

SEGOVIA GALERA MARÍA DEL MAR ****8147X No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

SOLANA FLORES MARINA ****8283J No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto. Falta tasa de 
depósito del título requerido para el puesto.

TORREGROSA DENIA ZENAIDA ****4124T No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto. Aporta el 
mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

TORRES CAUDET LIBERTAD ****6814Q No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

VALLS CHORQUES IRENE ****1617N No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto. Aporta el mismo 
comprobante de tasa para categorías diferentes.

VOINESCU LOREDANA ****5009L No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

YNAT PLA MIREIA ISABEL ****0200J No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

2. Categoría monitor/a de empleo

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

ABAD RIERA MANUEL ÁNGEL ****4932M Admitido

ABARCA LÁZARO LUCÍA ****0794M Admitido

ADRIÀ LLOPIS MARIA ****1800P Admitido

ADSUAR MAS ALEJANDRA MARÍA ****8781H Admitido

AGUILERA DE MAYA ISABEL MARIA ****2917J Admitido

ALCÓN PERALES GEMMA ****8673B Admitido

ALOS RODRIGUEZ VICENTE ****9690N Admitido

ALQUÉZAR GARCÍA MARTA ****7930R Admitido

AMARO MARTÍN RAQUEL ****1533F Admitido

AMO CALABUIG INÉS ****4288K Admitido

ANDRÉS PALAU ALBERTO ****8718G Admitido

ANIORTE SANTACRUZ PATRICIA ****2117N Admitido

ARAGÓN GARCÍA ESTHER ****7343X Admitido

ARTILES SUÁREZ ANA DENIA ****4080S Admitido

ASENCIO MONROIG MARIA CONSUELO ****2497F Admitido

ASPAS COLLADO CARLOS ****8164F Admitido

AWWAD MERI JAVIER ****0971S Admitido

BALUFO ÁNGEL ISABEL MARIA ****1349F Admitido

BAU MARTÍ ELVIRA ****9892R Admitido

BÉCARES ROIG FELIPE ****1615A Admitido

BELDAD SÁNCHEZ REMEDIOS ****9231K Admitido

BELDAD SÁNCHEZ JOSÉ VICENTE ****5097G Admitido

BELEÑA SALES MARIA DEL CARMEN ****8843J Admitido

BENAGES FONS SHEILA ****0900T Admitido

BENITO ARCE SUSANA ****4733G Admitido

BERENGUER RUBIO ELISEO ANTONIO ****9555Q Admitido



BERRAQUERO SAN ANTONIO MARIA RUT ****4985R Admitido

BERTO MAÑO MARIA DOLORES ****7876C Admitido

BLANCH COLOMER ARANZAZU ****5006C Admitido

BLASCO ABRIL CRISTINA ISABEL ****8303X Admitido

BLASCO CASTEJÓN MARIA MERCEDES ****9962W Admitido

BLASCO COLLADO ARANCHA ****4351E Admitido

BLASCO GONZÁLEZ MONTSERRAT ****4257T Admitido

BOIX ADELL ROSARIO ****6193B Admitido

BONAFÉ CANET CARLA ****8302A Admitido

BONET TAMARIT MARIA ****2589P Admitido

BOSCH MARCO ISABEL ****0942D Admitido

BOSCH ROCA PAULA ****9370Z Admitido

BOTET PALAO MAR ****1765N Admitido

BOU BELDA JAUME ****5715B Admitido

BUENO GIMENO JOSE FELIX ****3326G Admitido

CABALLERO PASTRANA MARÍA CRUZ ****3723T Admitido

CALERO FERNANDEZ EVA MARIA ****2432J Admitido

CAMARASA DOMENECH GEMMA ****3034P Admitido

CANO FERNANDEZ ALMUDENA ****1384D Admitido

CANTO MONZO DOLORES ****0366K Admitido

CAPARROS MASIA ALICIA ****7955F Admitido

CAPUZ MORELLÓ MARIA DEL MAR ****8060R Admitido

CARDOZO FERNANDEZ VIVIANA ****0642Q Admitido

CARRION CARO GUILLERMO ****2942Z Admitido

CASANOVA CAMBRONERO MARIA DE LA CARIDAD ****0961T Admitido

CASANOVA DUVAL JAVIER ****2288B Admitido

CASTAÑO LÓPEZ DIANA MARCELA ****0234K Admitido

CATALÁ BORRÁS M.AMPARO ****1817S Admitido

CATALÁN DOÑATE MIGUEL ****4275D Admitido

CEBOLLA PASTOR CONSUELO MARIA ****7417F Admitido

CEREZO LÓPEZ MAR ****8567P Admitido

CERVERA ELEGIDO NOELIA ****6365E Admitido

CERVERA VIDAL VICTORIA ****7741K Admitido

CHAFER ORTIZ FRANCISCO ****5268Q Admitido

CLEMENTE ABAD ADRIÁN ****3151Y Admitido

CLEMENTE FOLGADO ALICIA ****7622G Admitido

COLLADO LLOPIS MARIA JOSÉ ****6104T Admitido

COLOMER PRADES CARLOS ****2689Y Admitido

COPÉ TOBAJA ALFONSO ****9085G Admitido

CORTÉS JUAN GABRIEL ****8795T Admitido

COSIN RODRIGUEZ ROSA MARIA ****1008B Admitido

COSTA MIRAVET ANDREA ****1580S Admitido

COVES GUERRERO SANTIAGO ****3579W Admitido

CRESPO MARTÍN JUAN ****0815Y Admitido

CUADRADO SANTACRUZ M. NADIA ****0302J Admitido

DE LA CRUZ GIL MÓNICA ****8057F Admitido

DE LA OSA VADILLO ANA VANESA ****3486M Admitido

DIAGO ROLDÁN VANESSA ****9777P Admitido

DOLZ AVINENT JOSÉ CRISTÓBAL ****8678M Admitido

DOLZ TRISCORNIA MARIA GRACIA ****3664Y Admitido



EDO DAUDI BEATRIZ ****9385G Admitido

ESCLUSA GONZALEZ RAMON ****4004C Admitido

ESCRIBÁ RUBIO EVA ****1732B Admitido

ESCURIET APARICIO HUGO ****4339W Admitido

ESPEJO ORTIZ MATILDE ****0533Y Admitido

ESPÍ SELFA DÉBORA MARIA ****9088K Admitido

ESPIN RAMOS SILVIA ****7953J Admitido

ESPINOZA MORALES GUINGUI KATHERINE ****5023C Admitido

ESTACIO TOLESQUINI LEANDRA ****3973C Admitido

ESTEBAN PORTER CARINA ****5886E Admitido

FABABÚ JAIME LORENA ****3887S Admitido

FERNÁNDEZ DIEZ ESTHER ****8341A Admitido

FERRAGUD MERI MÓNICA ****5188K Admitido

FITA CABEDO PILAR ****9469A Admitido

FITA CABEDO VICTORIA ****9952L Admitido

FITA PASTOR INMACULADA ****96619Z Admitido

FLORES GRAU JOSÉ ANTONIO ****2993D Admitido

FUERTES RODRIGUEZ VICENTE ****8338Z Admitido

FUSTER PEDRÓS ANA ****4763N Admitido

GARCIA AGUT MARIA JOSE ****8301R Admitido

GARCIA ALCAÑIZ RAUL ****7065K Admitido

GARCIA ANGUIX DAVID ****7064A Admitido

GARCÍA APARICIO JOSÉ BERNARDO ****2548V Admitido

GARCIA CASTILLO CARMEN MARIA ****1160F Admitido

GARCIA ESTEBAN MARTA ****2906J Admitido

GARCIA GOMEZ MARTA ****8195H Admitido

GARCIA LOPEZ MARIA MERCEDES ****5057Q Admitido

GARCIA MICO ELENA ****7757Q Admitido

GARCÍA SAEZ ANA ****7362Y Admitido

GARCIA SANCHIS SANDRA ****2138Q Admitido

GARCÍA SEGURA SARA ****0446P Admitido

GARCÍA SEVILLA ANA ****0785E Admitido

GARCÍA-CASARRUBIOS GARRIDO JOSE FERNANDO ****2503T Admitido

GÁZQUEZ ROS MARÍA JOSÉ ****8756M Admitido

GIL RICO LAURA ****2099A Admitido

GIL SERRA MARÍA JOSÉ ****7397W Admitido

GIMÉNEZ JUAN SALVADOR ****7332Q Admitido

GIMENO BURGUET VICENTE ****2243T Admitido

GOMEZ ADRIAN JOSE JAVIER ****4195Y Admitido

GÓMEZ FERNÁNDEZ MARIA CARMEN ****1833J Admitido

GÓMEZ JIMÉNEZ PAULINA ****4158X Admitido

GÓMEZ LOZANO MARTA ****3914E Admitido

GÓMEZ ORTELLS MANUEL ****6452C Admitido

GONZÁLEZ MARTÍNEZ LAURA ****7347D Admitido

GRACIA CAROLINA ****2889T Admitido

GRACIA CASADO NELIA ****7311V Admitido

GUILLEN OCHOA LUCIA ****2018M Admitido

GUILLO FERRÁNDEZ ALMUDENA ****1930D Admitido

HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ANA ****5167E Admitido

HERNÁNDEZ SUESTA ADRIAN ****9877K Admitido



HERNÁNDEZ VENENCIO SARA MARÍA ****8384C Admitido

HERRÁIZ SANCHIS CRISTINA ****3482G Admitido

HURTADO HERNANDEZ MARIO ****8841S Admitido

HURTADO HERNANDEZ INES ****8842Q Admitido

IRANZO ESCOBAR M.INMACULADA ****5478K Admitido

IZQUIERDO ROMEO JARA ****9662A Admitido

JARGA JUAN MARIA ****1767M Admitido

JIMENEZ GARCIA JOSEFINA ****7222N Admitido

JIMÉNEZ PERIS IRIS ****7743A Admitido

JORDÁ CANO DAVID ****2549F Admitido

JULIÀ CEBRIÀN VICENTA AMPARO ****7047B Admitido

LAPAZ LOMBARDO FERNANDO ****9751V Admitido

LLOPIS MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ****2338N Admitido

LLORENS CORTINA RAQUEL ****0398Q Admitido

LLORET DOMINGO ANA ****4291D Admitido

LLUCH RODRIGUEZ CRISTINA ****6399G Admitido

LÓPEZ CUARTERO NURIA ****2904G Admitido

LOPEZ JORDAN JESUS ****7650H Admitido

LÓPEZ MARTÍN JORGE ****0846P Admitido

LÓPEZ MORENO CARMEN MARIA ****3384M Admitido

LÓPEZ PELLICER SARA ****5680Y Admitido

LÓPEZ RUIZ SONIA ****7983S Admitido

MARCH SIGNES ANNA ****2328T Admitido

MARIN DENISA FLORENTINA ****8569Y Admitido

MARQUÉS ESTEFANIA ****6409Q Admitido

MARQUÉS LEIVA NIEVES ****3443Q Admitido

MARTÍN CAPDEVILA MAGDALENA ****4484T Admitido

MARTÍNEZ ALBERT MAYA DOLORES ****1891M Admitido

MARTÍNEZ BERTOMEU VICENTE ****8528F Admitido

MARTINEZ FERRAGUD FRANCISCO ****2525G Admitido

MARTINEZ HERNANDEZ VICTORIA ****8307Z Admitido

MARTÍNEZ HERNÁNDEZ SONIA ****7986K Admitido

MARTINEZ MARTIN LAURA ****9949D Admitido

MARTÍNEZ MONTELL JAVIER ****7372Z Admitido

MARTÍNEZ PLANELLS LUZ FANNY ****0040Y Admitido

MARTINEZ SERENA ESTHER ****1955G Admitido

MARTORELL LEIVA LAURA ****1997R Admitido

MARTORELL MARTINEZ JOAQUIN BERNARDO ****1306D Admitido

MAS RUIZ FRANCISCO ****8723J Admitido

MASEGOSO DE SAN MIGUEL ANDREA ****6339F Admitido

MEDINA LOPEZ M.ª CARMEN ****2811S Admitido

MEDINA SANCHEZ JULIO JESUS ****2119L Admitido

MENDOZA SEGURA JULIA ****3104L Admitido

MERINO MARCUELLO NURIA ****5311A Admitido

MESÍAS GEN MARÍA DEL CARMEN ****1448F Admitido

MICO BOSCH MONICA ****5431A Admitido

MIGUEL JUANES MARÍA TERESA ****4467Y Admitido

MÍNGUEZ JIMÉNEZ MARIA ANGELES ****3381K Admitido

MIRA MERCADER CAROLINA ****4619W Admitido

MOCHOLI ORTEGA ROSA ****5842E Admitido



MOLINI DOMINGUEZ CARMEN ****4296V Admitido

MOLTÓ SEVILLA TALIA ****4436Y Admitido

MONTES GISBERT ROSA MARÍA ****7746Q Admitido

MONTORO CHUMILLAS PATRICIA ****0737X Admitido

MORALES JUSTICIA NIEVES ****5054V Admitido

MORELL VENDRELL FEDERICO ****5653R Admitido

MORENO GABALDON SILVIA ****3489X Admitido

MUCIENTES LÓPEZ ALMUDENA ****9283Q Admitido

MUÑOZ SAIZ VICTOR ****3865T Admitido

NÁCHER GADEA JUDITH ****6506F Admitido

NÁCHER GARCÍA MARIA DEL CARMEN ****4067V Admitido

NADAL BARONA MARIA ****4259D Admitido

NARANJO CUADRA MARIA DE LAS NIEVES ****1731Y Admitido

NAVARRO IBORRA EVA MARIA ****7547G Admitido

NAVARRO PEDRÓS LAURA VICENTA ****0944V Admitido

NAVARRO VIANA LUIS MIGUEL ****0669D Admitido

NAVARRO VIANA MARÍA JOSÉ ****3556Q Admitido

NOTARIO SÁNCHEZ ANDREA ****7359V Admitido

ORTA RUIZ MARIA ISABEL ****1071S Admitido

OTALO CUESTA ESTHER ****2236S Admitido

PALAZON ZAPATA ROCIO ****4444T Admitido

PALAZÓN ZAPATA BELÉN VICENTA ****4445R Admitido

PANACH BENITEZ NEREA ****4178G Admitido

PARRA SOLAZ MARÍA ****4738Q Admitido

PASCUAL CORTÉS GLORIA ****5374J Admitido

PEINADO ARIAS SILVIA MARTA ****5040V Admitido

PEÑALVER APARICIO MARIA DE LOS LLANOS ****0523W Admitido

PEÑARANDA APARICIO IRIS ****6890R Admitido

PEÑAS CARRASCOSA DIEGO ****5022P Admitido

PERELLÓ NAVARRO ANA MARÍA ****8840M Admitido

PÉREZ GRAU ARACELI ****6549W Admitido

PERSICO BOTTACIOLI GIULIANA ****0312C Admitido

PIQUER CUEVAS ANTONIO ****2929V Admitido

PIQUERAS FOLCH RAQUEL ****3173N Admitido

PLA CHACON LUIS ****1808V Admitido

PLUMED IBÁÑEZ BELÉN ****0326V Admitido

PONCE RAMOS ÁNGEL ****1766Y Admitido

PONT IBÁÑEZ JULIA A. ****1438A Admitido

POP LENUTA MINA ****9181C Admitido

PORCAR GINER CAROLINA ****4867R Admitido

POZO TORRES MARÍA DE LAS MERCEDES ****9285P Admitido

PUEBLAS SÁNCHEZ LUCÍA ****5585Y Admitido

PUERTAS DEL ARCO LAURA ****9537D Admitido

RABAL MATIES VICTORIA ****3007C Admitido

RAMÓN DART ANTONIO VICENTE ****1590M Admitido

RECHE SEGARRA CLARA ****3612A Admitido

REIG RIOS VICENTA MARIA ****5932G Admitido

REVERT BORREDA CARMEN DEL MAR ****7303S Admitido

REYES GONZÁLEZ CRISTINA ESTEFANÍA ****0790N Admitido

REYES OLMEDO MARIA ****3994E Admitido



RICO FLORENTINO EMILIO MANUEL ****5852A Admitido

RICÓS VALLE CIRA ****3832P Admitido

RIGO VILA TAMARA ****1750L Admitido

ROBREDO BALLESTEROS MARIA PILAR ****4680H Admitido

RODRIGO VICENTE JUANA ****5042D Admitido

RODRIGUEZ SANCHEZ SANDRA ****4794J Admitido

RODRIGUEZ VICIANO MARIA DOLORES ****4427W Admitido

ROIG GARRIDO AMPARO CRISTINA ****4380T Admitido

ROJAS GARCIA MARÍA JESUS ****5460D Admitido

ROMERO GIMENEZ MARIA TERESA ****0035D Admitido

ROMERO GONZÁLEZ SARA ESTHER ****8732E Admitido

RUBIO GARCÍA GEORGINA MARIA ****7792C Admitido

RUBIO VICENT ALEJANDRO ****5564K Admitido

RUIZ MARQUÉS TOMÁS ****5070X Admitido

RUIZ ALFARO ISAAC ****0447J Admitido

RUIZ PICAZO ANA MARÍA ****7030F Admitido

RUMBEU LLÁCER ANA MARIA ****5884V Admitido

SABATER BOSCÁ JOSÉ ISMAEL ****5315P Admitido

SAFONT PIÑON ANGELA ****0331J Admitido

SALVADOR ESCRIBA GEMA MARIA ****7192S Admitido

SANCHEZ MASET CRISTINA ****4714P Admitido

SANCHEZ MIRALLES MARÍA JOSE ****4237S Admitido

SÁNCHEZ SALA GEMMA MARÍA ****1524Y Admitido

SANCHIZ APARICIO AIDA ****9510G Admitido

SANSALONI LLORCA FRANCISCO ****1494E Admitido

SANZ RODRÍGUEZ ROCÍO ****3298C Admitido

SANZ RUBIO JUAN CARLOS ****0927M Admitido

SARRIÓN CUBELLS ANA ****4171N Admitido

SEGOVIA GALERA MARÍA DEL MAR ****8147X Admitido

SERRANO ALCAÑIZ VANESSA ****5790H Admitido

SIMÓN TORREGROSA MARÍA DOLORES ****0813T Admitido

SOMESAN LIGIA ****4038J Admitido

SORIA GARCIA MARIA DOLORES ****0453F Admitido

SORIANO LLUIS JAIME ****2035A Admitido

TOMAS GARZON MIGUEL ****6587A Admitido

TORMO GADEA MARÍA ELENA ****9278Y Admitido

TORMO GARCIA MARIA LUISA ****9686R Admitido

TORNER BARONA IRENE ****6549M Admitido

TORRES CAUDET LIBERTAD ****6814Q Admitido

TORRES FLORES CARLOS ****9982D Admitido

TORRES ROMERO CAROLINA ****3066B Admitido

TOVAR RIERA SABRINA ****9620E Admitido

URIONDO URQUIJO MARIA ELISA ****8493B Admitido

VALERO REIG INMACULADA ****5409Z Admitido

VALLS FABREGAT SILVIA ****6048T Admitido

VARELA ALEGRE ARACELI ****3545H Admitido

VARGAS BELTRAN LUZ MARIA ****3308W Admitido

VERDÚ SANZ MARÍA MACARENA ****9249P Admitido

VICEDO GIL INMACULADA ****1326V Admitido

VIDAL GONZÁLEZ JOANA ****8802F Admitido



VILLACH ALONSO MARIA ****0312H Admitido

VILLAMAYOR GUINART ANA MARIA ****5122N Admitido

VILLASENOR MUNOZ MARIA PIEDAD ****5115G Admitido

VOINESCU LOREDANA ****5009L Admitido

YNAT PLA MIREIA ISABEL ****0200J Admitido

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de exclusión

ABADÍA HERRERA GENEVA ****4141J No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

AGUT GARCÍA JOSE MANUEL ****9460Q No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

ALONSO ROMEU JOSÉ VICENTE ****7428B No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el 
puesto.

ANDRÉS GIMÉNEZ ISABEL ****9920Z No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

APARICIO PAREJA JOSE MANUEL ****9042X No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

ARONA CARRASCO MIGUEL ****8017X No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el 
puesto.

BORRÁS LÓPEZ ANA ISABEL ****6884V No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

BURGOS BONET RAQUEL ****4839B No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

CAMPOS OBRA ANDREA ****4090J No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

CASINOS BELEÑA MIRIAM ****0813R No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

COMES TOLEDO AMANDA ****3823F No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

CORTÉS MARÍN MARIA CRISTINA ****2671M No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto. Falta tasa de 
depósito del título requerido para el puesto.

DE DANIEL MUÑOZ ANDREA ****1670E No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto. Aporta el mismo 
comprobante de tasa para categorías diferentes.

DINCA ANDRADA RODICA ****4307C No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

DOLZÁ TEJEDO DOLORES ****8997P No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

DUBSCKI DIANA ALINA ****8181X No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto. Pago de 
tasas insuficiente.

FERRI SERRANO DAVID ****9149M No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

GARCÍA ANDUJAR ANA ****1144S No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

GARCÍA MONRABAL M.TERESA ****8851N No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

GARCÍA RODRÍGUEZ ROSA MARÍA ****6160C No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el 
puesto.

GRAU AZNAR SANDRA ****6169F No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

HAOUID ABDESLAM ****6982J No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

LAFUENTE SOLER JOSE ANTONIO ****9248S No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto. No 
justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el puesto.

LLUESMA GARZON LUCIA ****7413V No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

LOSCOS LECHUGA GEMMA ****2017Y No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

MANZANEDA MARTÍNEZ AINHOA ****5205J No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

MANZANEDO MICÓ ALBA ****3743Q No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

MARTINEZ CARBONELL LÓPEZ ARANTZAZU PALOMA ****4271J No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el 
puesto.

MATEOS NAVARRO DAVID ****8815X No admitido Pago de tasas insuficiente.

MERIN SERENA DANIEL ****6319G No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

MONTIEL ESCAMEZ INMACULADA ****6594L No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el 
puesto.

MOYA RUIZ ISABEL ****3363R No admitido No aporta el modelo de tasa de derechos de participación. No 
justifica el abono de la tasa de participación.

ORTEGA ROMERO MAR ****0289V No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

ORTIZ MARTINEZ INMACULADA ****8602M No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

PÉREZ GUAITA CARMEN ****4171A No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

PÉREZ SANCHO YAGO ****3333C No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.



PERIS GABARDA EMILIA ****8870F No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

RICART PATERNA PILAR ****1924A No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el 
puesto.

RODA GARCIA REBECA ****7070T No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

RODRIGUEZ MONTOYA PATRICIA ****6305A No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

SÁNCHEZ DURÁ MARIA JOSEFA ****0291N No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el 
puesto.

SERNA GUILLÓ JÓSE ÁNGEL ****4182F No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

SOLER BELLA FRANCISCO JOSE ****6793W No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

SORIANO ARTIGOT JOSE MANUEL ****1875V No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

TAMAYO VELASQUEZ ESTEFANIA MONSERRATH ****6017A No admitido No aporta el modelo de tasa de derechos de participación. No 
justifica el abono de la tasa de participación.

TOMAS MARTINEZ CONSUELO ****7663D No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

TORREGROSA DENIA ZENAIDA ****4124T No admitido
No aporta el modelo de tasa de derechos de participación. Falta tasa 
de depósito del título requerido para el puesto. Aporta el mismo 
comprobante de tasa para categorías diferentes.

VALLS CHORQUES IRENE ****1617N No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

VERDU VALLS BEGOÑA CRUZ ****4741K No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

VILA ORTIZ M.ª CARMEN AMPARO ****4193W No admitido No aporta el modelo de tasa de derechos de participación. No 
justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

3. Categoría monitor/a internauta

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

ABAD RIERA MANUEL ÁNGEL ****4932M Admitido

ADSUAR MAS ALEJANDRA MARÍA ****8781H Admitido

AGUILERA DE MAYA ISABEL MARIA ****2917J Admitido

AMARO MARTÍN RAQUEL ****1533F Admitido

AWWAD MERI JAVIER ****0971S Admitido

BÉCARES ROIG FELIPE ****1615A Admitido

BELDA CALABUIG MARIA CARMEN ****8467X Admitido

BELDAD SÁNCHEZ REMEDIOS ****9231K Admitido

BELDAD SÁNCHEZ JOSÉ VICENTE ****5097G Admitido

BENAGES FONS SHEILA ****0900T Admitido

BENITO ARCE SUSANA ****4733G Admitido

BERENGUER RUBIO ELISEO ANTONIO ****9555Q Admitido

BLASCO COLLADO ARANCHA ****4351E Admitido

BONET TAMARIT MARIA ****2589P Admitido

BOSCH MARCO ISABEL ****0942D Admitido

CABELLO TORRALBA SERGIO ****4367J Admitido

CALERO FERNANDEZ EVA MARIA ****2432J Admitido

CAPARROS MASIA ALICIA ****7955F Admitido

CARAVACA CALLEJAS RAFAEL ****9444Y Admitido

CARRION CARO GUILLERMO ****2942Z Admitido

CASANOVA DUVAL JAVIER ****2288B Admitido

CEBOLLA PASTOR CONSUELO MARIA ****7417F Admitido

CEREZO LÓPEZ MAR ****8567P Admitido

CERVERA VIDAL VICTORIA ****7741K Admitido

CHAFER ORTIZ FRANCISCO ****5268Q Admitido

CLEMENTE ABAD ADRIÁN ****3151Y Admitido

COLLADO LLOPIS MARIA JOSÉ ****6104T Admitido



COLOMER PRADES CARLOS ****2689Y Admitido

COSIN RODRIGUEZ ROSA MARIA ****1008B Admitido

CRESPO MARTÍN JUAN ****0815Y Admitido

DIAGO ROLDÁN VANESSA ****9777P Admitido

DOLZ TRISCORNIA MARIA GRACIA ****3664Y Admitido

ESCURIET APARICIO HUGO ****4339W Admitido

ESPINOSA BALLESTER CECILIA ****1871L Admitido

ESPINOZA MORALES GUINGUI KATHERINE ****5023C Admitido

FERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN ANTONIO ****4948T Admitido

FLORES GRAU JOSÉ ANTONIO ****2993D Admitido

FUERTES RODRIGUEZ VICENTE ****8338Z Admitido

FUSTER PEDRÓS ANA ****4763N Admitido

GARCIA ALBEROLA JUAN PEDRO ****1821R Admitido

GARCIA ANGUIX DAVID ****7064A Admitido

GARCÍA APARICIO JOSÉ BERNARDO ****2548V Admitido

GARCIA MICO ELENA ****7757Q Admitido

GARCÍA SAEZ ANA ****7362Y Admitido

GARCIA SANCHIS SANDRA ****2138Q Admitido

GARCÍA-CASARRUBIOS GARRIDO JOSE FERNANDO ****2503T Admitido

GIMENO BURGUET VICENTE ****2243T Admitido

GOMEZ ADRIAN JOSE JAVIER ****4195Y Admitido

GOMEZ BARQUERO ADOLFO ****3422M Admitido

GONZÁLEZ MARTÍNEZ LAURA ****7347D Admitido

HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ANA ****5167E Admitido

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q Admitido

HERNÁNDEZ SUESTA ADRIAN ****9877K Admitido

JIMÉNEZ PERIS IRIS ****7743A Admitido

JORDÁ CANO DAVID ****2549F Admitido

JORGE GARCIA AMPARO ****8708D Admitido

LEAL MORA MIGUEL ****0823Q Admitido

LLOPIS MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ****2338N Admitido

LLORENS CORTINA RAQUEL ****0398Q Admitido

LLORET DOMINGO ANA ****4291D Admitido

LLUCH RODRIGUEZ CRISTINA ****6399G Admitido

LOPEZ JORDAN JESUS ****7650H Admitido

LÓPEZ MARTÍN JORGE ****0846P Admitido

LÓPEZ MORENO CARMEN MARIA ****3384M Admitido

LÓPEZ PELLICER SARA ****5680Y Admitido

MANCEBO GOMEZ JOSE VICENTE ****9612R Admitido

MARCH SIGNES ANNA ****2328T Admitido

MARIN DENISA FLORENTINA ****8569Y Admitido

MARQUÉS LEIVA NIEVES ****3443Q Admitido

MARTÍN CAPDEVILA MAGDALENA ****4484T Admitido

MARTINEZ FERRAGUD CARMEN ****4492K Admitido

MARTÍNEZ MONTELL JAVIER ****7372Z Admitido

MARTÍNEZ PLANELLS LUZ FANNY ****0040Y Admitido

MARTORELL MARTINEZ MARIA CONSUELO ****7886Q Admitido

MARTORELL MARTINEZ JOAQUIN BERNARDO ****1306D Admitido

MAS RUIZ FRANCISCO ****8723J Admitido

MASEGOSO DE SAN MIGUEL ANDREA ****6339F Admitido



MENÁRGUEZ LORENZO LUIS FRANCISCO ****5754K Admitido

MENDOZA SEGURA JULIA ****3104L Admitido

MERINO MARCUELLO NURIA ****5311A Admitido

MIR PARRA VICENTE ALBERTO ****5265P Admitido

MIRA MERCADER CAROLINA ****4619W Admitido

MOCHOLI ORTEGA ROSA ****5842E Admitido

MUÑOZ SAIZ VICTOR ****3865T Admitido

NAVARRO PEDRÓS LAURA VICENTA ****0944V Admitido

NAVARRO VIANA MARÍA JOSÉ ****3556Q Admitido

ORTIZ NAVARRO DAVID ****2817H Admitido

OTALO CUESTA ESTHER ****2236S Admitido

PALAZON ZAPATA ROCIO ****4444T Admitido

PALAZÓN ZAPATA BELÉN VICENTA ****4445R Admitido

PARRA SOLAZ MARÍA ****4738Q Admitido

PERELLÓ NAVARRO ANA MARÍA ****8840M Admitido

PÉREZ GRAU ARACELI ****6549W Admitido

PONCE RAMOS ÁNGEL ****1766Y Admitido

PONT IBÁÑEZ JULIA A. ****1438A Admitido

PORCAR GINER CAROLINA ****4867R Admitido

PUEBLAS SÁNCHEZ LUCÍA ****5585Y Admitido

PUERTA AMARO ALBA ****0613D Admitido

QUIÑONERO MARTÍNEZ ANA EMILIA ****6742A Admitido

RAUSELL PERIS VÍCTOR SALVADOR ****4265J Admitido

RECHE SEGARRA CLARA ****3612A Admitido

REYES GONZÁLEZ CRISTINA ESTEFANÍA ****0790N Admitido

RODRIGUEZ COZAR MERCEDES ****5539F Admitido

RUIZ ALFARO ISAAC ****0447J Admitido

RUIZ PICAZO ANA MARÍA ****7030F Admitido

SABATER BOSCÁ JOSÉ ISMAEL ****5315P Admitido

SALVADOR ESCRIBA GEMA MARIA ****7192S Admitido

SÁNCHEZ SALA GEMMA MARÍA ****1524Y Admitido

SANCHIZ APARICIO AIDA ****9510G Admitido

SANZ RODRÍGUEZ ROCÍO ****3298C Admitido

SANZ RUBIO JUAN CARLOS ****0927M Admitido

SARRIÓN CUBELLS ANA ****4171N Admitido

SERRANO ALCAÑIZ VANESSA ****5790H Admitido

SORIA GARCIA MARIA DOLORES ****0453F Admitido

TARÍN GÁLVEZ ALBERTO ****1192T Admitido

TORMO GARCIA MARIA LUISA ****9686R Admitido

TORRES CAUDET LIBERTAD ****6814Q Admitido

TORRES FLORES CARLOS ****9982D Admitido

TORRES ROMERO CAROLINA ****3066B Admitido

URIONDO URQUIJO MARIA ELISA ****8493B Admitido

VALERO REIG INMACULADA ****5409Z Admitido

VALLS FABREGAT SILVIA ****6048T Admitido

VARGAS BELTRAN LUZ MARIA ****3308W Admitido

VICEDO GIL INMACULADA ****1326V Admitido

YNAT PLA MIREIA ISABEL ****0200J Admitido



LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

AGUT GARCÍA JOSE MANUEL ****9460Q No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto. Falta tasa de 
depósito del título requerido para el puesto.

ALQUÉZAR GARCÍA MARTA ****7930R No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

ANDRÉS PALAU ALBERTO ****8718G No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

APARICIO PAREJA JOSE MANUEL ****9042X No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

BOU BELDA JAUME ****5715B No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

BURGOS BONET RAQUEL ****4839B No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

CASINOS BELEÑA MIRIAM ****0813R No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

COMES TOLEDO AMANDA ****3823F No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

DE DANIEL MUÑOZ ANDREA ****1670E No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto. Aporta el mismo 
comprobante de tasa para categorías diferentes.

GARCÍA MONRABAL M.TERESA ****8851N No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el 
puesto.

GARCÍA RODRÍGUEZ ROSA MARÍA ****6160C No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

MANZANEDO MICÓ ALBA ****3743Q No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

MARCH COVISA GIOVANNA ****5799Y No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

MERIN SERENA DANIEL ****6319G No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

MOYA RUIZ ISABEL ****3363R No admitido No justifica el abono de la tasa de participación. No justifica el 
motivo de bonificación de la tasa de participación.

ORTIZ MARTINEZ INMACULADA ****8602M No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

RICART PATERNA PILAR ****1924A No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el 
puesto.

ROJAS GARCIA MARÍA JESUS ****5460D No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

SANDOVAL SOTO YANDERIL MILENKA ****4490Z No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto.

SORIANO ARTIGOT JOSE MANUEL ****1875V No admitido Aporta el mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

TOMAS MARTINEZ CONSUELO ****7663D No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

TORREGROSA DENIA ZENAIDA ****4124T No admitido Falta tasa de depósito del título requerido para el puesto. Aporta el 
mismo comprobante de tasa para categorías diferentes.

VALLS MARTÍNEZ M.ª JULIA ****8614L No admitido No justifica de forma suficiente la titulación necesaria para el 
puesto.


		2024-06-07T13:31:58+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




